
´ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VUOSIKERTOMUS 2024 
 

1 
 



SISÄLLYSLUETTELO 
1. YLEISTÄ 3 

    1.1. TOIMINTAVUOSI 2024 4 

2. HALLINTO 5 

3. TALOUS JA VARAINHANKINTA 8 

4. YHTEISTYÖKUMPPANUUDET JA VAIKUTTAMISTYÖ 10 

    4.1. KOTIMAAN VAIKUTTAMISTYÖ 12 

    4.2 KANSAINVÄLINEN VAIKUTTAMISTYÖ 13 

5. HANKKEET 14 

    5.1 INKLUUSIO-HANKE 14 

    5.2 IKILIIKKUJA-HANKE 16 

    5.3. HELSINGIN SEINIORI-HANKE 16 

    5.4 LIIKUNTAKAVERI-HANKE 17 

6. SEURATOIMINTA 18 

7. LIIKUNTATOIMINTA 21 

8. KILPAILU- JA VALMENNUSTOIMINTA 24 

    8.1 KANSAINVÄLISET ARVOKILPAILUT 25 

    8.2 KANSAINVÄLISET KILPAILUT 28 

    8.3 KOTIMAAN ARVOKILPAILUT 30 

    8.4 LAJIJAOSTOJEN TOIMINTA 39 

9. KOULUTUKSET JA SEMINAARIT 54 

10. STRATEGIA 2025 JA VASTUULLISUUSOHJELMA 56 

11. LIITON VIESTINTÄ 57 

12. HUOMIONOSOITUKSET 60 

 
Hyväksytty liittokokouksessa 12.4.2025  

2 
 



1. YLEISTÄ 
 

Suomen Kuurojen Urheiluliitto ry (SKUL) on Suomen vanhin vammaisurheilujärjestö, joka on 
perustettu 6.3.1920. SKUL on Suomen Olympiakomitean kumppanuusjäsen ja vuodesta 2025 
alkaen Paralympiakomitean jäsen. Päätös Paralympiakomiteaan liittymiseen tehtiin vuoden 2024 
lopulla. Liiton työntekijöiden toimipaikka on Sporttitalo Helsingin Pitäjänmäellä. SKUL toimii 
valtakunnallisena kuulovammaisten urheilun ja liikunnan kattojärjestönä, joka huolehtii yhdessä 
jäsenseurojensa kanssa viittomakielisen informaation turvaamisesta liikunta- ja 
urheilutoiminnassa. Liitto on laaja-alainen monilajiliitto tehden yhteistyötä eri lajien lajiliittojen 
kanssa. SKUL:n päätavoitteena on luoda mahdollisimman yhdenvertaiset liikuntamahdollisuudet ja 
urheiluolosuhteet maamme kuulovammaisille liikkujille. Liittomme kohderyhmänä ovat 
viittomakieliset ja muut kuulovammaisryhmät, myös kuulon apuvälineiden käyttäjät lapsista ja 
nuorista aikuisiin ja ikäihmisiin. Olemme yhteiskunnassa suunnannäyttäjä ja yhdenvertaisuuden 
edistäjä.   

 
SKUL on jäsenenä Kansainvälisessä Kuurojen Urheilujärjestössä (ICSD), joka on Kansainvälisen 
Olympiakomitean, (KOK), tunnustama järjestö. Lisäksi SKUL on Euroopan Kuurojen Urheilujärjestö 
EDSO:n sekä Pohjoismaiden ja Baltian maiden kuurojen urheilujärjestö NBDSF:n aktiivinen jäsen. 
Liitto edustaa jäsenistöään kansainvälisissä kuurojen urheilujärjestöissä. 
 
Liitto tekee kansallista ja kansainvälistä yhdenvertaisuus- ja vaikuttamistyötä. Liitto on sitoutunut 
Kansainvälisen Kuurojen Urheilujärjestössä (International Committee of Deaf Sports for the Deaf 
ICSD), Euroopan Kuurojen Urheilujärjestön (European Deaf Sport Organization EDSO) määräyksiin 
ja Maailman antidopingtoimiston (World Anti-Doping Agency, WADA) antidopingsäännöksiin ja 
päätöksiin. Liitto on sitoutunut kansallisella tasolla osallistumaan rauhaa edistäviin toimiin ja 
tukemaan ja kannustamaan urheiluetiikan edistämistä, taistelemaan dopingia ja 
kilpailutapahtumien manipulointia vastaan ja osoittamaan vastuuntuntoista huolta 
ympäristökysymyksistä.  
 

Liitolla on menossa Strategia 2025 -ohjelma, joka sisältää useita suunnitelmia ja toimenpiteitä 
tavoitteineen kokonaisuuden tukemiseksi. Liiton työtä ohjasi vahvasti myös vuonna 2024 päivitetyt 
Vastuullisuusohjelmat ja vuonna 2023 käyttöönotettu Reilun kilpailun ohjelma.  Yhtenä 
strategisena linjana on ottaa kaikki kuulovammaiset liikkujat ja urheilijat entistä vahvemmin liiton 
toimintaan mukaan ja edistää monipuolisen kuulovammaisten urheilun ja liikunnan 
toimintaedellytyksiä. Kieli tai kuulo ei ole kynnys liiton toimintaan osallistumiseen. SKUL toimii 
jäsenseurojen kattojärjestönä kouluttaen, ohjaten ja tukien niiden toimintaa. Yhdessä turvaamme 
oikeuden liikkua ja urheilla viittomakielisessä ympäristössä, tiedotamme yhteiskunnallisista asioista 
puhutun ja kirjoitetun kielen lisäksi viittomakielellä jäsenistöllemme.  

 

Tuotamme viittomakielisiä liikuntapalveluita ja toimimme edunvalvojana. SKUL:n kuurojen 
kilpailutoiminta on aktiivista ja osallistumme eri arvokilpailuihin. Kilpailutoimintaa on kaikilla 
tasoilla: SM-, PBM-, EM-, MM-kisoissa sekä kesä- ja talvi Deaflympicseissa.  
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1.1. TOIMINTAVUOSI 2024 TARKEMMIN 
 
Vuonna 2024 liiton vuosi toteutui pääsääntöisesti toimintasuunnitelman mukaisesti, pois lukien 
kilpailutoiminta. Arvokilpailutoiminnassa tapahtui suurimmat muutokset verrattuna 
toimintasuunnitelmaan, kun Suomi päätti vetäytyä talvi Deaflympicseista epäselvän ja 
puutteellisen tiedotuksen ja viime hetkessä kisapaikan vaihtumisen vuoksi. Näistä syistä lajeille ja 
urheilijoille haluttiin tarjota korvaavia kilpailuja Deaflympicsien sijaan. Lisäksi kansainvälinen 
kilpailuohjelma tarjosi muutaman uuden arvokilpailulajin mahdollisuuden, kun Suomi päätti 
lähettää edustajat muun muassa pyöräilyn ja maastopyöräilyn MM-kilpailuihin.  Toteutimme 
vuoden 2024 aikana useita koulutuksia ja päivitimme vastuullisuusohjelmamme.  
 
Järjestön vuoden 2024 kevätliittokokous järjestettiin 14.4. Helsingissä Sporttitalolla ja 
syysliittokokous 6.10. Hollolan Messilässä. Kansainvälisessä toiminnassa liitto lähetti edustajat 
kolmeen kongressiin. ICSD järjesti ylimääräisen kongressin Erzurumissa Turkissa 9.-10.3.2024. 
ICSD:n kongressi järjestettiin 3.-4.10.2024 Pariisissa sekä EDSO:n kongressi 1.-2.10.2024 myös 
Pariisissa. Kongressit järjestettiin vastuullisesti peräkkäin samassa paikassa Atrium hotelli- ja 
konferenssikeskuksessa Pariisissa, Ranskassa. 100-vuotiasta kuurojen kansainvälistä 
urheilukomiteaa (ICSD) juhlittiin 5.10.2024.   
 
Vuoden aikana henkilöstössä ei tapahtunut muutoksia, mutta hallituskausien vaihtuessa kaksi 
naista valittiin erovuoroisten tilalle. Hallituksen monimuotoisuutta tukevat myös kokemus liiton 
toimintaympäristöstä ja monipuolinen ikä- ja sukupuolijakauma siten, että hallituksessa on aina 
molempia sukupuolia. 
 
Seuratoiminnassa yksi uusi yhdistys liittyi vuoden 2024 alusta liiton alaiseksi jäseneksi. Oulun 
viittomakieliset ry:n liikuntajaosto hyväksyttiin uudeksi jäseneksi hallituksen kokouksessa 
joulukuussa 2023. Kuopion Kuurojenyhdistys ry:n liikuntajaosto eroti liiton jäsenyydestä 
tammikuussa 2024 ja Kreme ry erosi liiton jäsenyydestä huhtikuussa 2024. Suomen Kuurojen 
Urheiluliitolla oli vuonna 2024 11 jäsenseuraa tai yhdistyksen liikuntajaostoa, ja jäseniä näissä 
seuroissa yhteensä 1040 (2023 oli 1001). Tieto on saatu seurojen 2024 toimintakertomuksista.  
 
Vuonna 2024 etenimme taas askeleen pidemmälle tuoden tietoiseksi, että olemme kaikkia 
kuulovammaisia varten. Vuonna 2023 hyväksyttiin liiton alle henkilöjäsenmalli, joka mahdollistaa 
henkilön liittymisen liiton jäseneksi suoraan henkilöjäsenenä. 
 
Vuonna 2024 liitto lähetti maajoukkueet kahdeksaan eri arvokilpailuun. Kotiin tuomisena oli 
yhteensä 4 mitalia, joista MM-pronssimitalin toi Santeri Tanner yleisurheilun MM-kilpailuista 400m 
aitajuoksusta. Lisäksi kaksi suunnistuksen henkilökohtaista EM-kultamitalia tuli Sara-Elise  
Ruokosen toimesta Latviasta EM-kilpailuista sprintiltä ja lyhyeltä matkalta. Neljäs mitali oli Janne 
Koskelan tuoma PBM-pronssimitali frisbeegolfin kilpailuista Tanskasta. Arvokisoissa oli edustusta 
näiden mitalikilpailuiden lisäksi maantiepyöräilyn (Puola), maastopyöräilyn (Unkari), ammunnan 
(Saksa) ja golfin (Australia) MM-kilpailuissa sekä keilailun (Belgia) EM-kilpailuissa.  
 
Järjestimme seurojen kanssa yhteistyössä kuudet eri lajin SM-kisat, Suunnitelmassa oli seitsemät, 
mutta futsalin SM-kisat jouduttiin perumaan vähäisen osallistujamäärän vuoksi. SM-kilpailut 
saatiin toteutettua toimintavuoden aikana seuraavien lajien osalta: keilailu Jyväskylässä, salibandy 
Turussa, frisbeegolf Vaasassa, suunnistus Tampereella, golf Hyvinkäällä ja padel Tampereella.  
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Kuurojen Liiton kanssa solmittu 2-vuotinen sopimus Kuurojen Lehdestä loppui vuonna 2024. 
Suomen Kuurojen Urheiluliitto toimitti 4 sivua artikkeleita Kuurojen Lehteen kahdesti vuodessa. 
Nappi-lehti kirjoitti kanssamme myös nuorten urheiluleiristä ja DeLi Juniors yhteisleiristä. Lisäksi 
usea lajiliitto kirjoitti kuurojen urheilusta kanssamme yhteistyössä, edelleen julkaisi 
arvokilpailuartikkeleitamme tai haastatteli kuuroja urheilijoita. Kuurojen Urheilun menestyksestä 
kirjoitettiin myös muissa sporttilehdissä kuten suunnistusliiton ja golfliiton lehdissä.  
 
Jatkoimme toimintavuoden aikana edellisvuonna kehittelemiämme asioita, kuten järjestimme 
koulutuksia kuulovammaisen kohtaamisesta Sporttitalolla lisäten tietoisuutta kuurojen urheilusta 
ja toiminnastamme sekä madaltaen kynnystä yhteistyöhön. 
 
Kuurot urheilijat saivat upeita huomionosoituksia. Tammikuussa 2024 kuurojen maajoukkue 
palkittiin Golfgaalassa vuoden 2023 menestyksestä. MM-mitalisti Santeri Tanner palkittiin 
loppuvuonna Yleisurheilugaalassa ja Pallolitto palkitsi Eetu Keski-Levijoen vuoden 
paraurheiluteko-palkinnolla Futsal- ja Respect-gaalassa toukokuussa.  
 
 
 

2. HALLINTO 
 
Vuoden sääntömääräiset liittokokoukset 
 
Vuosi 2024 oli toinen kahden liittokokouksen toimintavuosi. Kevätliittokokous järjestettiin 
Sporttitalolla, Valimotie 10, 00380 Helsingissä 14.4.2024. Liittokokouksessa oli edustettuna 10 
liiton jäsenseuraa 14 edustajalla, joiden yhteinen äänimäärä oli 22 ääntä. Liittokokouksen 
puheenjohtajana toimi Kaisa Peltokangas ja sihteerinä Tero Suominen. 
 
Liittokokouksessa vahvistettiin vuoden 2023 toimintakertomus ja tilinpäätös ja 
tilintarkastuskertomus. Tilivelvollisille myönnettiin vastuuvapaus. Liittokokouksessa äänestettiin 
kahdesta aiheesta: seurojen äänimäärästä ja ansiomitalien myöntämisperusteista. Seurojen 
säännöissä oleva seurojen äänimääräsääntö jäi voimaan, koska mikään uusi esitys ei saavuttanut 
sääntöjen vaatimaa ⅔ enemmistöpäätöstä äänestyksissä. Ansiomitalien osalta oli tuotu ennakkoon 
evästys ansiomitalien jakamisen uudesta mallista, mutta seurat äänestivät hallituksen esityksen 
valituksi, jossa esitettiin uuden ohjesäännön tekemistä syysliittokokoukselle. Uudessa 
ohjesäännössä tultaisiin ottamaan huomioon uudet kategoriat urheilijoille, seura-aktiiveille ja liiton 
toimihenkilöille. Lisäksi vahvistettiin liiton matkustusohjeen päivitys. Tulevaisuuden yhä 
kapenevassa taloustilanteessa myös liittokokouksen paikkoja on mietittävä tarkasti. Keväällä oli 
tärkeä kokeilla Sporttitalon toimivuutta liittokokousviikonlopun järjestämispaikkana. Seurojen 
edustajat pääsivät myös tutustumaan toimitiloihin, jotka  tukevat urheiluyhteisön yhdessä 
tekemistä ja nykyaikaisia työn tekemisen tapoja. 
 
Syysliittokokous järjestettiin Messilässä, Messilä Kartanossa (Messiläntie 308, 15980 Messilä) 
6.10.2024 Syysliittokokouksen isäntänä toimii Lahden Kuurojen Urheiluseura, Gepardit ry, jonka 
90-vuotissyntymäpäivää juhlistimme samana viikonloppuna. Liittokokouksessa oli osallisina 10 
jäsenseuraa 13 edustajalla ja 22 äänellä, mutta kokousta oli seuraamassa yhteensä 24 henkilöä 
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hallituksen, liiton työntekijöiden ja muutaman ulkopuolisen lajijaoston sekä seuran edustajan 
osalta. Liittokokouksen puheenjohtajana toimi Janne Raatikainen ja sihteerinä Tero Suominen. 
 
Liittokokouksessa hyväksyttiin tarkennuksin vuoden 2025 toimintasuunnitelma ja talousarvio 
seuraseminaarin esityksen mukaisesti, vuoden 2025 jäsenmaksut, puheenjohtajan ja jäsenten 
palkkiot hallituksen esityksen mukaisesti. Valittu tilintarkastusyhteisö pysyy samana. Lisäksi 
vahvistettiin vuoden 2025 kilpailu- ja osallistumismaksut pysyvän samana, esityksen mukaisesti. 
Liiton ansiomitalien muutos hyväksyttiin esityksen mukaisesti, lisäksi vahvistettiin liiton 
kurinpitomääräykset, ei päivityksiä. SM-kisoja myönnettiin eteenpäin vuosille 2026-2027. Liitolle 
tulleet evästykset hylättiin; evästykset koskivat matkustusohjeen muokkaamista kohti valtion 
maksimia pois järjestön omasta taloudellisesta näkökulmasta tehdystä ohjeesta. Muissa asioissa 
liittokokous vahvisti esityksen rullaavaan strategiaan siirtymiselle. 
 
Liiton puheenjohtajaksi valittiin Jari Malkamäki kolmannelle kaudelle vuosiksi 2024-2026. 
Hallituksen jäsenten valinta vuosiksi 2024-2026 päätettiin siirtää ylimääräiseen liittokokoukseen. 
Syynä liian vähäinen seurojen ehdokkaiden esille tuonti. Liittokokous päätti antaa aikaa uusien 
ehdokkaiden esittämiseen.  
 
Ylimääräinen liittokokous järjestettiin 21.10. etäyhteydellä. Edustettuina olivat kaikki SKUL:n 
viralliset jäsenet. LIittokokoukseen osallistui 11 seuraa 14:lla edustajalla ja heidän yhteenlaskettu 
äänimääränsä oli 23 ääntä. Kokous sujui odotusten mukaisesti, ja sen tavoitteena oli valita uusi 
hallitus.  
 
Hallituksen erovuorossa olivat jäsenet Christer Fagerström, Maarit Widberg-Palo ja Laura Mecklin, 
joista kaksi viimeistä ilmoittivat etteivät asetu enää ehdolle.  Seurat ehdottivat hallitukseen kolmea 
uutta jäsentä, jotka hyväksyttiin yksimielisesti ilman äänestystä. Seurojen luottamuksen saivat: 
Christer Fagerström, Vantaa, Emilija Manninen, Jyväskylä ja Pia Varjola, Tuusula.  
 
Hallitus  
 
Liiton hallituksen kokouksia pidettiin toimintavuonna 13 kertaa, joista viisi paikanpäällä 
kokouksena, kuusi pidettiin etäyhteydellä ja kaksi sähköpostikokouksena. Pöytäkirjoihin tuli 
merkityksi yhteensä 202 päätöstä.  
 
Hallituksen jäsenet olivat edustettuina kokouksissa seuraavasti: 
Jari Malkamäki 12/13 
Joonas Lehtimäki 13/13 
Christer Fagerström 11/13 
Oskari Salomaa 12/13  
Kimmo Väre 12/13  
Maarit Widberg-Palo 6/10 (mukana syysliittokokoukseen saakka) 
Laura Mecklin 5/10 (mukana syysliittokokoukseen saakka) 
Emilija Manninen 3/3 (mukaan ylimääräisen kokouksen jälkeen) 
Pia Varjola 3/3  (mukaan ylimääräisen kokouksen jälkeen) 
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Valiokunnat ja työryhmät 
 
Liiton työvaliokunta on sääntöjen mukaisesti nimettävä hallituksen toimesta. Työvaliokuntaan 
kuuluvat liiton puheenjohtaja ja kaksi hallituksen jäsentä sekä liiton toiminnanjohtaja. Kyseinen 
valiokunta kokoontuu tarvittaessa liiton puheenjohtajan tai hänen ollessa estyneenä 
varapuheenjohtajan toimesta. Työvaliokunnan tehtävänä on toimia hallituksen operatiivisen 
toiminnan tukena ja tarvittaessa valmistella hallitukselle esitettäviä asioita. Työvaliokunta seuraa ja 
käsittelee asioita, jotka ovat erityisen arkaluontoisia. Jari Malkamäki toimi puheenjohtajana, Laura 
Mecklin ja Christer Fagerström toimivat jäsenenä vuoden 2024 syysliittokokoukseen asti, ja 
ylimääräisen liittokokouksen jälkeen puheenjohtajana toimi Jari Malkamäki ja jäseninä Kimmo 
Väre, Oskari Salomaa ja  Emilija Manninen. Muina jäseninä olivat liiton toiminnanjohtaja Sini 
Savolainen. 
 
Työvaliokunnan ohessa hallituksen jäsenistä on muodostettu johtoryhmä, jonka tehtävänä on 
toimia hallituksen operatiivisen toiminnan tukena ja tarvittaessa valmistella hallitukselle esitettäviä 
asioita ennen hallituksen kokouksia. Johtoryhmä seuraa ja käsittelee SKUL:n taloutta ja 
varainhankintaa koskevia asioita sekä asioita, jotka vaativat nopeaa päätöksentekoa. Vuonna 2024 
Jari Malkamäki toimi puheenjohtajana, sihteeri Joonas Lehtimäki ja varapuheenjohtaja Christer 
Fagerström toimivat jäsenenä. Muina jäseninä olivat liiton toiminnanjohtaja Sini Savolainen. 
Liiton vastuullisuustyöryhmässä toimivat puheenjohtaja Jari Malkamäki, hallituksen jäsen Joonas 
Lehtimäki sekä toiminnanjohtaja Sini Savolainen.  
 
29.10.2024 uuden hallituksen järjestäytymiskokouksessa valittiin uudet työryhmät. 
Urheilutoiminnan asiantuntijaryhmä muodostettiin tukemaan kilpailu-, valmennus- ja 
urheilutoimintaa moninaisemmin. Aiempi sääntötyöryhmä korvautui tällä uudella UTA-ryhmällä.  
Urheiluasiantuntijaryhmään valittiin puheenjohtajaksi Jari Malkamäki ja jäseniksi Kimmo Väre, 
Oskari Salomaa ja  Emilija Manninen. 
 
Viestintäryhmä päätettiin myös lakkauttaa, koska työryhmälle ei tällä hetkellä ollut selkeää 
missiota. Uudeksi ja ajankohtaisen tärkeäksi työryhmäksi nimettiin Strategiatyöryhmä, johon 
kuuluvat puheenjohtaja Jari Malkamäki, varapuheenjohtaja Christer Fagerström, toiminnanjohtaja 
Sini Savolainen ja hallituksen ulkopuolinen asiantuntijajäsen Anneli Salomaa, jolla on kompetenssia 
strategiatyöhön.  
 
SKUL:n toimisto ja toimihenkilöt 
Liiton kotipaikka on Helsinki ja toimisto sijaitsee Sporttitalossa osoitteessa Valimotie 10 , 6 kerros 
Helsingissä. 
 
SKUL:n toimihenkilöt vuonna 2024:  
Toiminnanjohtaja Sini Savolainen 
Liikuntakoordinaattori Saku-Petteri Lehtonen 
Liikuntakoordinaattori Nelli-Sofia Tarvajärvi 
Urheilukoordinaattori Heli Romu 
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3. TALOUS JA VARAINHANKINTA 
 
Liiton talous on riippuvainen Opetus- ja Kulttuuriministeriön toiminta-avustuksesta. Omaa 
varsinaisen toiminnan tuottoa meillä oli yli 10 % OKM:n edellytysten mukaisesti. Lisäksi omaa 
varainhankintaa pikkuhiljaa kasvavasti enemmän. Omaa varsinaisen toiminnan tuottoa ja omaa 
varainhankintaa tehtiin yhteistyösopimuksilla, SM-kilpailumaksuilla, toiminnan tuottamisen 
omavastuusummien maltillisella perimisellä. 
 
Toimintavuonna liiton tilintarkastajina toimi SYS Audit Oy, päävastuullisena HT Anni Kilpinen. 
 
Opetus- ja kulttuuriministeriö myönsi SKUL:lle toiminta-avustusta 310 560 € vuoden 2024 
toimintaan. Hankerahoituksien kanssa liitto on onnistunut parina vuotena  erittäin hyvin. Opetus- 
ja kulttuuriministeriö myönsi vuonna 2023  jatkoa 31 000 € Inkluusiohankkeelle kesään 2024 
saakka ja  50 000 € Ikiliikkuja-hankkeen jatkolle 2026 kesään saakka. Vuonna 2023 Helsingin 
kaupunki myönsi tukea huonokuuloisten, kuuroutuneiden ja kuurojen senioreiden 
liikuntatoiminnan kehittämiseen 35 000 € rahoituksella sekä kuulovammaisten drop out-ikäisten 
nuorten liikuntaharrastamisen tukemiseen Liikuntakaveri-hankkeessa 6 000 € tuella.  Kummankin 
hankkeen toimintakausi oli kesästä 2023 kesään 2024 ylivuotisina hankkeina.  
 
Bovalliuksen säätiö myönsi 17 000 euroa kuulovammaisten lasten ja nuorten toiminnan 
tuottamiseen muun muassa lasten ja nuorten leiritoiminnan tuottamiseen. Bovallius Säätiön tuki 
on 2-vuotinen eli toimintakaudelle 2023 ja 2024. Urheiluopistosäätiö myönsi tukea 2 200e liikunta- 
ja urheilutoimintaan eri lajeille sekä lasten ja nuorten toimintaan. 
 
Varainhankintaa yritettiin edistää vuonna 2024. Tavoitteena oli saada yhteistyökumppaneita 
Operaatio100:n kautta yrityssopimuksin sekä kerätä lahjoitusvaroja lasten ja nuorten toimintaan.  
Liitto päätti keskittyä varainhankinnan kehittämiseen omin resurssein ja pienin kehitysaskelin. 
Nuorten toiminnan tukemiseen tehtiin varainhankintakampanjaa muun työn ohella. Kesällä 2024 
tämän kampanjan edistämistä kokeiltiin nuoren viittomakielisen toimesta provisiopalkkauksella.  
Yhteistyökumppanuuksia saimme Operaatio100:n osalta enemmän kuin vuonna 2023 vaikka 
sopimukset olivat pieniä summia.  
 
Yrityskumppanit Operaatio 100-kampanjan ja muun toiminnan kautta 
 
Yksi Liiton tavoitteista oli saada isompia yhteistyökumppaneita, eikä se vieläkään vuonna 2024 
toteutunut. Liitto sai pieniä yhteistyökumppaneita Operaatio 100-kampanjan kautta. Vuonna 2024 
Operaatio100-kamppanjan kautta lasten ja nuorten toimintaa lähti tukemaan yhteensä yhdeksän 
yritystä, joista osa ei halua näkyvyyttä. Tukemaan lähtivät tulkkikeskuksia muun muassa 
Tulkkauspalvelu Arvo Oy (erityisesti nuorisotoiminnan jaoston kautta), Sun Sign Oy, Tulkkauspalvelu 
Aura, Käsitys Oy, Tulkkauspalvelu MajSign, Level View.  
 
Lajijaostot tekivät omaa varainhankintaansa maajoukkueiden arvokilpailutoiminnan ja 
valmentautumisen edistämisen osalta. Deaf Lions keräsi paljon yhteistyökumppaneita sekä 
lahjoitusvaroja muun muassa 30-vuotisjuhlan vuoksi ja kunniaksi. Samoin kuurojen futsal 
maajoukkueet naisissa ja miehissä tekivät hyvää työtä oman varainhankintansa eteen. Kuurojen 
miesten futsalmaajoukkuetta, Mamboja, maaottelun lippupakettien osalta tuki Andrea Pizzeria Oy. 
Lisäksi Ilves Gaalassa huutokaupattiin Huuhkajien paita, jonka myyntitulo ohjattiin Mamboille. 
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Mambat keräsivät myös lahjoituksia toimintansa tueksi. Kuurojen naisten futsalmaajoukkuetta, 
Pipsoja, tuki  maaottelun lippupakettien osalta Tampereen Tulkkikeskus. Lisäksi Pipsoja tuki Via Oy, 
Henkan Rauta Oy, Kodin Mittakaluste VMK Oy. Pipsat myös myivät Kakkutukun tuotteita ja 
keräsivät lahjoituksia toimintansa tueksi. Kuurojen miesten jääkiekkojoukkuetta, Deaf Lionsia, tuki 
vuonna 2024 yhteisvastuullisena kumppanina Level View Oy, Osuuskunta Via, Tulke Oy, 
Mattokymppi, Versova Oy, Kuurojen liitto, HUMAK, T2H, FinnSonic, Varastoi.se ja Asianajotoimisto 
Marja Hokkanen Oy. Lisäksi Deaf Lions teki onnistuneesti varainhankintaa joukkueen 
30-vuotissyntymäpäivien kunniaksi lahjoitusten osalta. 
 
Liiton vuoden 2024 tilinpäätös oli 425,40 euroa alijäämäinen, mutta ennakkosaamisia siirtyi muun 
muassa lajien varainhankinnan kautta vuodelle 2025. Lisäksi nuorten varainhankinnan osalta siirtyi 
ennakkosaamisia vuodelle 2025. Pyrimme tasapainottamaan talouttamme tulevaisuuden 
toiminnan turvaamiseksi, mutta vuosi 2024 oli haastava erityisesti arvokilpailubudjetin osalta 
Turkin Talvi-Deaflympicsin vetäytymisen vuoksi ja korvaaviin kilpailuihin ja turnauksiin 
osallistumisen vuoksi. 
 
Tavoitteet varainhankinnassa saavutettiin erityisesti uusien hankerahoituksien saamisen osalta jo 
vuonna 2023. Vuonna 2024 ylivuotiset hankkeen jatkuivat, eikä uusia hankerahoituksia vuodelle 
2024 ollut kannattavaa hankkia. Hankkeiden avulla SKUL ry pystyy kehittämään toimintaansa, ja 
liitto pohtikin jo vuonna 2024 lopulla useita hanke- ja säätiöhakuja vuodelle 2025 ja eteenpäin.  
 
Pitkäaikainen tavoite taloudenpidon pitkäjänteisyydestä ja vakaudesta antaa viitteitä vasta usean 
onnistuneen vuoden jälkeen. Vuodet ovat vaihtelevia ja varsinkin arvokilpailut määrittävät paljon 
sitä millainen vuodesta on tulossa taloudellisesti.  
 
Tavoitteena on edelleen nostaa omarahoitusosuutta oman varainhankinnan ja 
kumppanuussopimuksien kautta sekä varsinaisen toiminnan tuotoilla. Omavastuuosuus katettiin 
reilusti vuonna 2024. Kumppanuussopimuksien määrää ei saatu vuonna 2024 vielä kasvatettua 
merkittävästi, mutta perustaa varainhankintatyölle varsinkin lajijaostojen työn osalta tehtiin 
suunnitelmallisesti tulevaisuutta kohti. Liitto kehittää Road to Deaflympics -varainhankintaansa ja 
lajit omaansa. Vuoden 2024 aikana tehtiin paljon toimenpiteitä tämän kehityksen eteen muun 
muuassa materiaalien ja tarinan kerronnan osalta.   
 

 
Toimintavuoden talouden tärkeimmät tunnusluvut:  
 
Tuotot:    2024     2023             
Varsinainen toiminta   127 174,18 €   126 534,69 €   
Inkluusiohanke (OKM)  20 166,78 €   20 516,40 €     
Ikiliikkujahanke (OKM) 18 449,98 €   6205,38 €     
Suurtapahtuma (OKM)     25 000,00 € 
EM-Golf (Ahvenanmaa)     27 988,29 € 
Helsingin hankerahoitus        28 416,24 €   6583,76 € 
Helsinkin Liikuntakaveri 4 691,10 €   1308,9 € 
Bovalliuksen säätiö  10881,9 €   6188,1 €    
Urheiluopistosäätiö  2 200,00 €   3000, 00 € 
Urlussäätiö   8 000,00 €               
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Yleisavustus (OKM)  310 520,00 €   320 000,00 €   
Varainhankinta   21 572,81 €   13 285,00 €        
Sijoitus- ja rahoitustoiminta 289,13 €   170,44 €                    
Yhteensä    552 362,13 €   556 710,96 €   
 
Kulut: 
Henkilöstökulut  229 631,25 €   231 377,87 €    
Poistot ja arvonalentumiset 962,44 €   875,48 €             
Muut kulut   316 986,99 €   265 480,74 €  
Varainhankinnan kulut 5206,85 €   4297,62 €        
Sijoitus- ja rahoitustoiminta    0 €    644,03 €              
Yhteensä               552 787,53 €   502 675,74 €  
 
Tulos    -425,40 €   54 035,22 €     
 
 
 

4. YHTEISTYÖKUMPPANUUDET JA VAIKUTTAMISTYÖ 
 

Kohderyhmän näkökulmasta liiton tärkeimpiä sidosryhmiä ja palvelukumppaneita ovat kuuloalan 
järjestöt Kuurojen Liitto, LapCi, Kuulovammaisten Lasten Vanhempien Liitto, Kuuloliitto, Kuurojen 
Palvelusäätiö ja Kuurosokeat. Olemme muodostaneet yhteisen ‘Sateenvarjoverkoston’, jonka alla 
teemme yhteistyötä ja vaikuttamistyötä. Kaikki muiden kuuloalan järjestöjen jäsenet ovat myös 
toimintamme vaikutuspiirissä, muun muassa hankkeiden ja leiritoiminnan kautta. Muiden jäsenten 
joukosta löytyy myös potentiaalisia urheilijoita, jotka voivat liittyä seurojemme jäseniksi tai 
henkilöjäseneksi. Tämä suuri kuuloalan järjestöjen jäsenmäärä ei näy meidän virallisina jäseninä. 
Palaveeraamme säännöllisesti useita kertoja vuodessa ja eri tasoilla, muun muassa 
toiminnanjohtajat yhdessä, nuorisotoiminnasta vastaavat ja yhteistyötä eri asioissa tekevät 
henkilöt. Toimintavuoden 2024 nostoina ovat yhteiset tapahtumat, jokaisen liiton ja järjestön 
omien toimintojen tiedottaminen ja viestintä. Lisäksi LapCi ry:n ja Kuurojen liiton kanssa 
järjestettiin nuorten talvi- ja kesäurheiluleirit sekä lasten urheiluleiri. Joulukuussa järjestettiin 
perinteiset yhteiset pikkujoulut kaikkien jäsenille.  
 
Yhtenä tavoitteena on jo pidempään ollut saada hyvä vuorovaikutus Olympiakomitean kanssa ja 
lisätä tietoisuutta heille päin myös SKUL:n kuurojen kansainvälisestä arvokilpailujärjestelmästä, 
alintakriteereistä ja Deaflympicseistä.  Olympiakomitean kanssa pidimme vuonna 2024 
vuorovaikutusta aiempaa tiiviimpänä palaverien ja keskusteluiden kautta, muun muassa keväällä 
ilmaistun selvitystyön halun vuoksi. Tavoitteena lähivuosina selvittää tiiviimpää yhteistyön 
mahdollisuutta Olympiakomitean ja Paralympiakomitean kanssa.  
 
Paralympiakomitean kanssa kokeiltiin yhteistyön mahdollisuuksia ja synergiaa muun muassa Para 
Junior Gamesin osalta, jossa on mahdollisuus kuulovammaisten nuorten osallistumiseen. Vuosia 
sitten kuuroilla nuorilla oli omia koulujen välisiä kilpailuja, kun kuurojen kouluja oli 
valtakunnallisesti useampia. Tällä yhteistyöllä voimme aktivoida taas tätä perinnettä. SKUL oli 
ensimmäistä kertaa yhteistyöllä mukana PJG:ssä, mikä järjestettiin marraskuussa 2024 Pajulahdella. 
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SKUL kattoi varainhankinnallaan muun muassa toisen koulun bussikuljetuksen Pajulahdelle 
paikanpäälle, jotta saimme niin Pitäjänmäen koulun kuin Jyväskylän Valterin koulun Onervan 
mukaan sankoin joukoin tapahtumaan. Tapahtuma oli todella onnistunut. Liitolta oli kaikki kolme 
viittomakielistä työntekijää tekemässä tapahtumasta kuulovammaisnäkökulmasta 
onnistuneemman yhteistyöllä Paralympiakomitean tiimin kanssa.  
 
Suomen Kuurojen Urheiluliitto teki tärkeää työtä muun muassa kuurojen urheilun ja 
viittomakielisen toiminnan tiedon lisäämisen osalta eri tapahtumien kautta ja erilaisissa 
tilaisuuksissa aktiivisesti mukana ollen. Tietoisuus kuurojen urheilusta lisääntyi myös Sporttitalolla 
eri lajiliitoille, eli myös niille joiden kanssa meillä ei ole aktiivista yhteistyötä.   
 
Olympiakomitea ja Paralympiakomitea sparrasivat liittoamme toimintamme kehittämisen osalta.  
 
Teimme yhteistyötä myös Suomen Urheilun Eettisen Keskuksen, Ihmisoikeusliiton, Väestöliiton, 
Valtion Liikuntaneuvoston ja muiden eri vammaissidosryhmien kanssa sekä liikuntakeskusten 
kanssa.  
 
Ihmisoikeusliiton kanssa tehtiin edelleen yhteistyötä Älä Riko Urheilua-kampanjan kanssa, tehden 
muun muassa videomateriaalia ja ulostuloa kansallisen viittomakielen päivänä 12.2. ja kuurojen 
viikolla syyskuun lopulla. Väestöliiton kanssa veimme Et ole yksin -palvelua tietoiseksi 
jäsenillemme.  
 
Yhteistyötä teimme myös eri kuntien kanssa tarjoten viittomakielisiä liikuntapalveluita:  
Helsingin kaupunki 
Espoon kaupunki 
Vantaan kaupunki 
Turun kaupunki 
Oulun kaupunki 
Jyväskylän kaupunki 
Tampereen kaupunki 
Vaasan kaupunki 
 
Liikuntakeskus Pajulahden kanssa meillä oli sopimus myös vuonna 2024. Mutta järjestimme leirejä 
myös muissa liikunta- ja valmennuskeskuksissa. 
 
Paralympiakomitea ja Liikuntakeskus Pajulahti ovat työstäneet soveltavan liikunnan 
verkkokoulutuksen, jonka työryhmässä SKUL:n puolesta on toiminut urheilukoordinaattori Heli 
Romu. SKUL:n osuutena on ollut asiantuntijuus kuulovammaisliikkujien kohtaamiseen ja 
ohjaamiseen. 
 
Tavoitteena oli vähintään kolmen uuden yhteistyökumppanin saaminen ja tämä toteutui 
Inkluusiohankkeen toiminnan kautta. Uusia lajiliittoyhteyksiä avattiin erinomaisialla keskusteluilla, 
ja yhteistyö syventyy lajin tarpeiden suuntaan jatkossa. 
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4.1 Kotimaan vaikuttamistyö 
 
Kotimaiset jäsenyydet 
Suomen Olympiakomitean (OK) kumppanuusjäsenyys 
Kuurojen Liiton jäsenyys 
 
Liitto pyrkii vuosi vuodelta nostamaan profiiliaan ja lisäämään tietoisuutta kuurojen urheilusta ja 
kuulovammaisten liikunta- ja urheilutoiminnasta Suomessa. Vuoden 2024 Olympiakomitean 
kevätkokouksessa tuotiin esille myös meidän Suomen Kuurojen Urheiluliiton tahtotila lähteä 
selvittämään tiiviimmän yhteistyön mahdollisuutta Olympiakomitean kanssa. Prosessin 
taustatavoite on ollut liiton tahtotilana jo pidempään, ja sen vuoksi olemme pyrkineet pitämään 
keskustelua yllä Olympiakomitean kanssa. Olemme myös pyrkineet selvittämään miksi emme ole 
voineet liittyä varsinaiseksi jäseneksi, vaan olemme Olympiakomitean kumppanuusjäsen ilman 
äänioikeutta. Huolehdimme yhden kohderyhmän, kuulovammaisten palveluista ja seurojemme 
jäsenten lisäksi tarjoamme palveluita kuulo- ja viittomakielialan järjestöille ja kuulovammaisille 
jotka eivät ole liiton seurojen jäseniä. Vuoden 2024 aikana emme voineet liittyä Olympiakomitean 
varsinaiseksi jäseneksi, ja saimme perustelun, että jäsenmallit tulevat muodostumaan uudelleen 
lähivuosina. Vuoden 2024 lopulla SKUL:n hallitus päätti liittyä Paralympiakomitean jäseneksi 
vuoden 2025 alusta.  
 
Edelleen teimme vaikutustyötyötä sen eteen, että yhä useampi saisi tietää ja ymmärtäisi, että 
kuuroilla on oma arvokilpailujärjestelmä ja korkeimmat arvokilpailut, kuurojen Deaflympicsit. Ja ko 
kilpailuiden lajit ovat yhtä lailla olympialajeja. Suomessa vain Olympialaiset, Paralympialaiset ja 
Special Olympicsit näkyvät viestinnässä ja mediassa. Olympiakomitean kanssa keskusteluissa 
viestinnällisen tuen pyynnön saaminen ei edistynyt vuonna 2024. 
 
Vuonna 2024 Olympiakomitea aloitti rakentamaan huippu-urheilun strategiaansa ja olimme 
kaikissa tapaamisissa ja keskusteluissa mukana hakemassa kuurojen urheilun paikkaa tässä 
strategiassa.  
 
SKUL pyrkii kertomaan ulospäin, miten tärkeää on viittomakielisen informaation turvaaminen 
liikunta- ja urheilutoiminnassa ja miten tärkeää on kuurojen omien urheiluseurojen toiminta, 
mutta miten tärkeää on myös yhteistyö kuurojen urheiluliiton ja muiden lajiliittojen välillä sekä 
ruohonjuuritasolla kuurojen urheiluseurojen ja muiden urheiluseurojen välillä. Sama yhdinajatus 
kuin Paralympiakomitealla, yhdessä ja erikseen. Vuoden 2024 aikana oli ilahduttavaa saada 
yhteistyötä Paralympiakomitean kanssa tiivistettyä ja eteenpäin vieviä keskusteluita käytyä.  
 
Lukuisten vaikuttamiskeskusteluiden ja -tapaamisten aiheina on ollut liiton näkyvyyden ja 
statuksen nostaminen kohti yhdenvertaisempaa asemaa urheiluyhteiskunnassa, sekä se mitä 
kaikkea voimme tarjota kumppaneillemme vastuullisuuden ja yhdenvertaisuuden osalta. 
Keskustelut ovat johtaneet jo erinomaisiin yhteistyön alkuihin. Kuitenkin tulee huomioida, että 
tämä prosessi on monivuotinen ja vaatii paljon resursseja sekä liitolta että muilta tahoilta, kuten 
Olympiakomitea, Paralympiakomitea, OKM ja lajiliitot. 
 
Opetus- ja kulttuuriministeriö, Olympiakomitea, Suomen Urheilun Eettinen keskus, ynnä muut 
tahot ovat järjestäneet erilaisia tilaisuuksia ja tapahtumia, joihin on liiton puolelta on osallistuttu 
aktiivisesti. Riippuen tilaisuudesta, paikalla on ollut toiminnanjohtaja Sini Savolainen, 
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urheilukoordinaattori Heli Romu, Ikiliikkuja-hankkeen koordinaattori ja liikuntakoordinaattori 
Saku-Petteri Lehtonen, liikuntakoordinaattori Nelli-Sofia Tarvajärvi, liiton puheenjohtaja Jari 
Malkamäki tai työryhmien edustajat. Vuonna 2024 meillä oli useita palavereita selvitystyön osalta 
niin Olympiakomitean kuin Paralympiakomitean kanssa.  
 
Olemme olleet myös itse aktiivisia järjestäessämme erilaisia tapaamisia tärkeiden asioidemme 
osalta, kuten Ihmisoikeusliiton, Väestöliiton sekä lajiliittojen kanssa. Vaikuttamis- ja koulutustyö on 
meille tärkeää, ja tähän työhön pyrimme keskittämään myös aikaa ja resursseja.  
 

 
4.1 Kansainvälinen vaikuttamistyö 
 
ICSD:n kongressi pidetään kahden vuoden välein, ja vuonna 2024 järjestettiin poikkeuksellisesti 
kaksi kongressia. EDSO:n kongressi järjestettiin myös vuonna 2024. Pohjois- ja Baltian maiden 
Kuurojen Urheilujärjestön (NBDSF) seminaari järjestettiin 2023, joten seuraava on vasta 2025.   
 
Ylimääräinen ICSD:n kongressi järjestettiin Erzurumissa, Turkissa 9.-10.3.2024. Suomen edustajina 
olivat liiton puheenjohtaja Jari Malkamäki ja hallituksen jäsen Oskari Salomaa. Vuoden alussa suuri 
kansainvälinen keskustelu kohdistui vuodelle 2024 siirrettyihin talvikisoihin, Talvi- 
Deaflympicseihin. Kilpailut oli alunperin määrä järjestää vuonna 2023 Ankarassa, mutta kilpailut 
siirrettiin vuodella eteenpäin. Deaflympicsin tiedottamisen puute aiheutti ongelmia 
kansainvälisesti kaikille maille. Lopulta Suomi päätti riskien ja epävarmuuden vuoksi vetäytyä 
kilpailuista monen muun maan kanssa. Päätös tehtiin lokakuussa 2023. ICSD langetti vetäytyneille 
maille sakkoa. Vetäytyneet maat ovat tehneet tiivistä yhteistyötä ongelmien ratkomisen ja 
keskustelun osalta. Suomen delegaatio lähti paikan päälle selvittämään näitä ongelmia. ICSD:n 
hallituksen keskustelujen tuloksena jokainen sakkoa saanut maa saa puolet vähennystä 
langetetusta sakkomaksusta.   
 
ICSD:n kongressi järjestettiin 3.-4.10.2024 Pariisissa. Edustajina Suomelta liiton puheenjohtaja Jari 
Malkamäki ja naisedustajana liiton urheilukoordinaattori Heli Romu. 100-vuotiasta Kansainvälistä 
Kuurojen Urheilujärjestöä (ICSD) juhlittiin 5.10.2024. Taloudellisista syistä ennen ICSD:n kongressia 
järjestettiin samassa paikassa EDSO:n kongressi 1.-2.10.2024 Pariisissa, Ranskassa. 
 
Kansainväliset luottamustehtävät 
Maarit Tusa toimi ICSD:n maastohiihdon teknisenä asiantuntijana Talvi- Deaflympicseissa.  
David Barber toimi WDGF:n (Maailman Kuurojen Golfjärjestö) hallituksen jäsenenä 
 
Kansainväliset jäsenyydet 
Kuurojen Kansainvälinen Urheilujärjestö (ICSD) 
Euroopan Kuurojen Urheilujärjestö (EDSO) 
Pohjois- ja Baltian maiden Kuurojen Urheilujärjestö (NBDSF) 
Kuurojen Kansainvälinen Golfjärjestö (WDGF) 
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5. HANKKEET 

 

5.1 Inkluusio-hanke 

Hanke, jonka rahoittajana toimi Opetus- ja kulttuuriministeriö (OKM), käynnistyi tavoitteella lisätä 
kuulovammaisten urheilijoiden osallistumista valtavirtalajeihin yhteistyössä kansallisten lajiliittojen 
kanssa. Hankkeen toiminta jatkui vuoden 2024 kesäkuun loppuun, ja siitä saatiin arvokkaita oppeja 
ja kokemuksia.  

Suomen Kuurojen Urheiluliiton inkluusiohankkeen tavoitteena on rakentaa pohjaa 
kuulovammaisten liikkujien ja urheilijoiden inkluusiolle eri lajiliittojen omissa seura- ja 
valmennustoiminnoissa. Kuulovammaisten urheilijoiden mahdollisuudet urheilla  
kovalla tasolla ovat  heikentyneet merkittävästi viime vuosikymmenien aikana. Muun muassa 
syrjintä ja ennakkoluulot ovat työntäneet kuulovammaiset urheilijat kauas tasa-arvoisesta  

Hankkeen päätavoitteet ja toiminnan ydin 

Hankkeen keskeisin tavoite oli mahdollistaa kuulovammaisten urheilijoiden yhtäläiset 
mahdollisuudet kilpailla ja harrastaa urheilua valtavirtaympäristöissä. Tämä toteutui seuraavien 
keinojen avulla: 

Yhteistyö lajiliittojen kanssa: Vuoden aikana tehtiin tiivistä yhteistyötä useiden lajiliittojen, kuten 
suunnistuksen, jääkiekon ja golfin, kanssa. Tavoitteena oli luoda inklusiivisia toimintamalleja ja 
kouluttaa valmentajia sekä seuratoimijoita kuulovammaisten tarpeista. 

Tiedon jakaminen:  Järjestimme koulutustilaisuuksia lajiliitoille ja urheiluseuroille, joissa lisättiin 
tietoa kuulovammaisuudesta ja kommunikaation merkityksestä urheilussa. Painopiste oli esteiden 
poistamisessa ja yhdenvertaisuuden edistämisessä. 

Keskeiset saavutukset 

Hankkeen tulokset osoittavat, että inkluusion edistäminen vaatii jatkuvaa yhteistyötä ja 
sitoutumista eri toimijoilta. Vuonna 2024 saavutettiin muun muassa: 

Urheilijoiden näkyvyys: Kuulovammaiset urheilijat olivat esillä lajiliittojen tapahtumissa ja 
sosiaalisessa mediassa, mikä lisäsi tietoisuutta sekä laajensi kiinnostusta kuulovammaisten 
urheiluun. 

Käytännön yhteistyömallit: Kehitettiin konkreettisia toimintatapoja, jotka mahdollistavat 
kuulovammaisten urheilijoiden sujuvamman integroinnin valtavirran urheilutoimintaan. 

Haasteet ja kehittämiskohteet 

Vaikka hankkeessa saavutettiin merkittäviä tuloksia, kohtaamme edelleen haasteita. Erityisesti 
resurssien rajallisuus ja lajiliittojen vaihteleva valmius ottaa kuulovammaisten tarpeet huomioon 
hidastivat edistystä. Myös valmentajien ja seuratoimijoiden kouluttaminen vaatii lisäpanostuksia 
tulevaisuudessa. 
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Jatkotoimenpiteet ja suositukset 

Inkluusion edistämishanke on luonut vahvan perustan kuulovammaisten urheilijoiden 
osallistumiselle. Suosittelemme seuraavia jatkotoimia: 

Pitkän aikavälin yhteistyömallit: Rakennetaan pysyvät yhteistyömallit lajiliittojen kanssa. 

Koulutuksen jatkaminen: Laajennetaan koulutusohjelmaa kattamaan useampia lajeja 
 ja kohderyhmiä. 

Hanke on vahvistanut yhteiskunnan tietoisuutta kuulovammaisten urheilijoiden asemasta sekä 
tarjonnut heille uusia mahdollisuuksia. Kiitämme kaikkia mukana olleita tahoja ja toivomme, että 
hankkeen aikana luotu pohja toimii lähtökohtana pitkän aikavälin muutoksille suomalaisessa 
urheilukentässä. 
 

Hankkeessa on tuotettu materiaalia, kuten Opas kuulovammaisen liikkujan kohtaamiseen ja 
Kuulovammaisen urheilijan urheilupolku -esitys. Lisäksi hankkeesta on julkaistu joitakin 
lehtiartikkeleita. Materiaalia on hyödynnetty jakamalla niitä SKULin verkkosivuilla sekä koulutusten 
ja tapahtumien yhteydessä. Lisäksi hanke on osallistunut Paralympiakomitean/Pajulahden 
liikuntakeskuksen Soveltava liikunta -verkkokoulutuksen materiaalien tuottamiseen.  
 
Yhteistyötä tehdään edelleen Ihmisoikeusliiton kanssa tiiviisti. Ihmisoikeusliitto ja SKUL tuottivat 
yhdessä videomateriaalia aiheena “Älä riko urheilua”. Siinä kuurot urheilijat kertoivat ajatuksiaan 
urheilun yhdenvertaisuudesta.Viittomakielen päivänä 12.2.2024 palkittiin urheilun vaikuttamistyö 
Ihmisoikeusliitolle. 
 
Inkluusiohankkeen jälkeen jatkuu erilaisten lajiliittojen kanssa yhteistyötä; Suomen Urheiluliitto, 
Suomen Suunnistusliitto, Suomen Golfliitto, Suomen Keilailuliitto, Suomen Ampumaurheiluliitto, 
Suomen Palloliitto, Suomen Jääkiekkoliitto, Suomen Lumilautaliitto, Suomen Curlingliitto, Suomen 
Padelliitto ja Suomen Frisbeegolfliitto. Kaikkien liittojen kanssa ollaan vähintään muutaman kerran 
vuodessa yhteydessä riippuen kunkin lajin tarpeista ja ajankohtaisista asioista. 
 
Hyvä yhteistyö lajiliittojen kanssa siivitti SKULin loistavaan arvokisavuoteen. Santeri Tanner on 
saanut kutsun SUL.lta gaalajuhlaan marraskuun alussa 2024 kuten myös EM-golfiin  Suomen 
joukkue oli mukana golfliiton gaalajuhlassa  tammikuussa 2024. 
 
Uusina haasteina on vastata urheilijoiden tarpeisiin uusien lajien kohdalla. On löytynyt 
kuulovammaisia urheilijoita lajeissa, joissa SKULilla ei ole aiemmin ollut arvokisaedustusta. Tämä 
tarkoittaa, että SKULin on pohdittava, miten kohdistaa resursseja ja taloudellista tukea uusien 
nuorten urheilijoiden tukemiseen. Yhtenä esimerkkinä maastopyöräily, jossa on löytynyt nuori 
lupaava urheilija. Yksi tapa tähän on panostaa lajijaostojen taustahenkilöiden ja arvokisoihin 
lähtevien urheilijoiden koulutukseen. Vuoden aikana koulutettiin uudet seitsemän 
joukkueenjohtajat SKULin toimintaan. Heitä koulutetaan SKULin toimintatavoista ja muista urheilun 
ajankohtaisista asioista, kuten puhtaasta urheilusta (yhteistyössä SUEK:in kanssa). 
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5.2 Ikiliikkuja-hanke 
 
Opetus- ja kulttuuriministeriö myönsi kolmen vuoden ajalle 50 000 euron avustuksen liitolle. Hanke 
on nimeltään ”Liikunnallisen elämäntavan kehittämisavustus seniorien etäjumpan toteuttamiseksi 
ajalla”. Tämä hanke toteutetaan yhteistyössä Kuurojen Palvelusäätiön kanssa, jossa tarjotaan 
etäjumppaa Kuurojen Palvelusäätiön palvelukeskuksen asiakkaille ja mahdollisesti muille. Kuurojen 
Liitto on myös yhteistyössä ja tukemassa tätä hanketta eteenpäin. Hankkeen tavoitteena on tukea 
ikäihmisten paluuta aktiivisiksi liikkujiksi ja parantaa ikäihmisten hyvinvointia sekä toimintakykyä. 
Hyvinvointikiertueella ympäri Suomea. Samalla tavoitteena on etäjumpan pysyvyys yhtenä liiton 
tarjoamana toimintamuotona, kun hanke päättyy 31.5.2026. 
 
Hanke jatkettiin yhteistyössä Kuurojen Palvelusäätiön kanssa. Hankkeeseen osallistuu kolmen 
palvelukeskuksen piiriin kuuluvia asiakkaita. Vuonna 2023 aloitetaan palvelukeskusten kanssa 
etäjumpat. Saatiin keskukset mukaan yhteistyöhön, nämä palvelukeskukset ovat: Helsingin Ainola, 
Hyvinkään Åvik, Hämeenlinnan Sampola, Turun Salmela ja Oulun Runola. Marraskuussa 
liikuntakoordinaattori kävi vierailemassa Oulun Runolan palvelukeskuksessa. 2024 vuonna on 
tavoitteena vierailla hyvinvointikiertueella  ja kehitetään toimintaa yhdessä. 
 
Saatiin tätä hanketta käynnistymään virallisesti 9.1. Meillä oli etätuolijumppailua tiistaisin ja 
torstaisin 9.1. - 12.12.2024, paitsi kesäkaudella oli jumppataukoa. Kaikki ovat eri ryhmiä. Tästä 
hankkeesta oli tullut todella toimivaksi. Kävijöiden luku oli ollut hyvällä tasolla ja palautteiden 
perusteella halutaan jatkaa tätä toimintaa. Kuurojen Palvelusäätiön yhteistyö saa jatkoa 2024 
vuoteen asti. 
 
Hankkeen vierailujen tavoite tänä vuonna on toteutunut aikataulujen mukaan hyvin koordinaattori 
Saku-Petteri Lehtonen on vieraillut hyvinvointikiertueella tänä vuonna Rovaniemellä, Oulussa, 
Seinäjoella, Vaasassa ja Kokkolassa. Kiertueella kerrottiin hyvinvoinnin, liikunnan merkityksestä ja 
etäohjauksen mahdollisuudesta. Noista paikoista saatiin etäohjauksia käynnistymään pikkuhiljaa 
keväästä ja syksystä oli aktiivista menoa etäohjausta. Syksysttä lähtien oli ollut joka viikossa 2-5 
kertaa etäohjausta eri ryhmille. 
 

5.3 Huonokuuloisten, kuuroutuvien ja kuurojen ikäihmisten liikuntakynnyksen 
madaltaminen-hanke / Helsinkin seniori-hanke 
 
Helsingin kaupunki myönsi vuoden ajalle 35 000 euroa avustukselle liitolle, toiminta-aika jatkuu 
vuoden 2024 puoliväliin, 1.6.2023-31.5.2024. Hanke on nimeltään “Huonokuuloisten, kuuroutuvien 
ja kuurojen ikäihmisten liikuntakynnyksen madaltaminen”. Tämä hanke toteutetaan yhteistyössä 
paikallisten yhdistysten ja seurojen kanssa, jossa tarjotaan etäyhteydellä tuolijumppaa kaikille 
kuulovammaisille kiinnostuneille joka maanantaisin. 
 
Hankkeen tavoitteena oli saada Helsingistä, Vantaalta ja Espoosta ikäihmisiä liikkeelle. Teimme 
tallenteiden 9 kpl kuvaamista ulkona ja sisällä, käännöstyötä ja editointia. Niitä videoita on osin 
lämpiö.fi:n nettisivuilla. Joka maanantaisin oli tarjolla etätuolijumppaa pääkaupunkiseutulaisille 
ikäihmisille etäyhteydellä. Etäohjauksiin ilmoittautui mukavasti liikkujia. Lisäksi järjestimme pari 
liikuntatapahtumaa Helsingissä, joissa tarjolla oli mukavaa tekemistä liikunnassa jumppasalissa 
kaatumisten ehkäisyn harjoittelua ja keilaamista. Luonnossa Keskuspuistossa eräoppaan 
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kierroksella ja petankin pelailua. Noihin tapahtumiin ilmoittautuivat isolla joukolla n. 30 henkilöä 
molemmissa tapahtumissa. 
 
Yhteistyössä :  
 

- MediaPalo (liikuntatallenteiden kuvaaminen ja editointi) 
- Viittomakielialan Osuuskunta Via (liikuntatallenteille käännöstyöt) 
- Kuurojen Liiton aluetyöntekijä 
- Helsingin kuurojen urheiluseura Hero ry 
- Helsingin kuurojen yhdistyksen seniorikerho 
- Vantaan kuurot ry / seniorikerho 
- Vantaan kuurot ry /  liikuntajaosto Vakuli  
- Espoon Viittomakieliset ry  
- Pääkaupunkiseudun diakonian seurakunnat 
- Tapanilan Erä karate ry  
- Tapanilan urheilukeskus 
- Maunulan ulkoilumaja 
- Henkireika Outdoor 
- Helsinki Petanque ry 

 
Maanantain etätuolijumppaa  ohjattiin aikavälillä 8.1. - 20.05.   
Yhteensä 18 ohjattua kertaa, 253 osallistujaa. 
 
 
5.4 Liikuntakaveri-hanke  

Liikuntakaveri-hanke on Helsingin kaupungin liikunnan kohdeavustus vuodelle 2023 ja sen 
avustusta voidaan käyttää 1.6.2023-31.5.2024. Hankkeen avustussumma on 6te. 

SKUL mahdollistaa kuurojen ja huonokuuloisten nuorten harrastusten löytämisessä koulutettujen 
liikuntakavereiden avulla. Viittomakielen taitoiset kuulevat tai viittomakieliset aikuiset menevät 
nuorten kanssa kokeilemaan eri liikuntalajeja kaikenlaisiin urheiluseuroihin ja liikuntapaikoille. 
Lajikokeilujen lisäksi järjestetään liikuntatapahtumia. Liikuntakaverit koulutetaan liiton toimesta, 
samoin kuulevien urheiluseuroille järjestetään koulutus kuulovammaisen kohtaamisesta yhdessä 
Soveli ry:n kanssa. Osa tavoitteiden toteutumisesta siirtyi kevätkaudelle 2024. Myös eri kuuloalan 
järjestöt, helsinkiläiset urheiluseurat, lajiliitot sekä myös koulut, erityisesti Pitäjänmäen koulu ovat 
olleet hankkeessa tärkeitä verkostokumppaneita. 

Hankkeen alussa tehtiin kartoitustyötä kuurojen ja huonokuuloisten nuorten tarkemmista tarpeista 
ja toiveista  osallistamalla itse nuoria ja kuulovammaisten koulua muiden järjestöjen kanssa. 
Koulutusta järjestettiin liikuntakavereina toimineille aikuisille.  
 
Yli 50 nuorta oli mukana tässä hankkeessa, mikä saavutti hankkeen tavoitteen. 
 
Keväällä 2024 nuoret pääsivät kokeilemaan 16 eri lajia; Freestyle-lumilautailu, koripallo, padel, 
käsipallo, boulderointi, kävely, parkour, suunnistus, frisbeegolf, bmx-pyöräily, rugby, taekwondo, 
skeittaus, ratsastus, wakeboarding, sulkapallo.  
Nuorten lajien kokeilukertoja oli yli 270 kokeilua kevään aikana. 
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Tiedon lisäys helsinkiläisille seuroille/taholle on onnistunut - monta seuraa otti yhteyttä liittoon, 
esim. miten saadaan kuurot ja huonokuuloiset nuoret osallistumaan tulevaan liikuntatapahtumaan 
tai heidän toimintaansa? Ja haluavat osallistua liiton järjestämään kuulovammaisen liikkujan 
kohtaamiskoulutukseen jatkossakin.  
 
 
 

6. SEURATOIMINTA 
 
 
Vuonna 2024 SKUL ry:n yhteisöjäsenet: 11 urheiluseuraa tai yhdistysten liikuntajaostoa, joissa 
vuoden 2024 ilmoitettujen jäsenten omien toimintakertomusten mukaan yhteensä 1040 jäsentä.   
 

Helsingin Kuurojen Urheiluseura, Hero Ry 

Jyväskylän Kuurojen urheiluseura, Jalo ry 

Kymenlaakson Kuurojen Urheiluseura, Tähti ry 

Lahden Kuurojen Urheiluseura, Gepardit ry 

Tampereen Kuurojen Urheiluseura, Uljas ry 

Turun Kuurojen Urheiluseura, Valpas ry 

Vaasan Kuurojen Urheiluseura, Wellas ry 

Etelä-Karjalan Kuurot ry, liikuntajaosto Sisu 

Woikkiksen viittomakiliset ry, liikuntajaosto Woikkis 

Vantaan Kuurot ry, liikuntajaosto Vakuli/Wankat 

Oulun viittomakieliset ry, liikuntajaosto Virkku  

 
Suomen viittomakielisten urheiluseura, Kreme ry, jäi pois jäsenistöstä, kuten myös Kuopion 

Kuurojen yhdistys ry:n liikuntajaosto. Vuoden 2024 tammikuussa Oulun viittomakieliset ry, 

liikuntajaosto Virkku liittyi SKUL:n jäseneksi.  

 
Vuonna 2024 seurojen edustajat osallistuivat aktiivisesti liittokokouksiin, seuraseminaareihin sekä 
seuroille järjestettyihin etätapaamisiin, iltaporinoihin. Alueellisesti toimivissa seuroissa toiminnan 
aktiivisuuden taso vaihtelee paljon. Seuroilla on vaihtelevasti resursseja, taloudellinen tilanne on 
monella seuralla sen verran heikko, ettei toimintaa voi tuottaa laajasti. Monella seuralla tällä 
hetkellä toiminnan tuottamisen tarve keskittyy senioreihin sekä myös osin kaikenikäisiin jäseniin, 
mutta maakunnissa suuri osa jäsenistöstä on suurien ikäluokkien senioreita. Liitolla on 
senioritoimintaa tukemaan kansallisella laajuudella Ikiliikkuja-hanke, joka alkoi kesällä 2023 ja 
jatkuu kesään 2026 saakka Sen osalta pyrimme vastaamaan myös seurojen tarpeeseen 
senioritoiminnan tukemisessa tulevina vuosina.  
 
Seuratoiminnassa kuulostelimme seuroja nykytilanteesta ja pyrimme pohtimaan uutta strategiaa 
erityisesti seurojen kannalta. Toimintasuunnitelman mukaisesti seuratoiminnan painopisteinä oli 
Suomisportin jalkauttaminen seurojen käyttöön. Seuratoiminnan tukemisen tavoitteiden 
saavuttamiseksi järjestettiin seuraseminaarit sekä etätapaamisia, Iltaporinoita joka toinen 
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kuukausi. Lisäksi seuroille koostettiin uutiskirje kuukausittain.  Vuonna 2024 syksy ja talvi 
toteutettiin myös seuravierailuja.  
 
 
6.1 SEURATOIMINNAN TUKIPALVELUT 
 
Koulutukset 
 
Vuonna 2024 järjestettiin kaksi seuraseminaaria seura- ja lajitoimijoille liittokokousten yhteydessä 
samana viikonloppuna. Osallistujamäärät olivat hyvät.  
 
Seuraseminaari kevät 13.4.2024 Helsinki 
Henkilömäärä: 25, naisia 10 ja miehiä 15 
 
Tapahtuma kokosi yhteen suuren joukon seuratoimijoita sekä muutamia lajiedustajia eri puolilta 
Suomea. Osallistujina olivat yhtä seuraa lukuunottamatta kaikki seurat. Aiheina olivat lauantaina 
muun muassa viestintä ja digitaaliset palvelut. Olympiakomitean Lauri Nevalainen piti koulutuksen 
SuomiSportin käyttöönotosta, Heli Romu havainnoi viestintätyökalu Canvan käyttöä. Tavoitteena oli 
vuorovaikutuksellinen koulutus ja keskustelu. Aiheina olivat myös ajankohtaiset asiat, 
varainhankinta, vastuullisuustyö, turvallisen tilan periaatteet ja tuleva strategiatyössä 
kohderyhmien osallistaminen ja tilannekuvat.  
 
Seuraseminaari syksy 5.10.2024 Messilä 
Henkilömäärä: 23, naisia 9 ja miehiä 14 
 
Syksyn seuraseminaarin aiheina olivat muun muassa järjestön tulevaisuuden yhteinen suunnittelu, 
kuurojen urheilun paikka ja laajempi yhteistyötahojen visualisointi. Seuraseminaari oli 
liittokokousta edeltävänä päivänä, joten tärkeänä aiheena oli myös huolellinen 
toimintasuunnitelman ja talousarvion läpikäyminen ja resursseista ja painopisteistä 
keskusteleminen.   
 
Suomisport  
 
Vuonna 2024 vallitsevan strategian mukaan pyrittiin kannustamaan jäsenseuroja Suomisportin 
käyttöön siirtymiseen. Liitto on kokeillut erilaisia toimintamenetelmiä, kuten aktiivista viestintää 
(uutiskirje, kotisivut, sosiaalinen media jne.) ja viittomakielisten materiaalien tarjoaminen seuroille. 
Keväällä 2024 koulutimme Olympiakomitean Suomisport-asiantuntijan kanssa seuroja digitaalinen 
jäsenhallintaopalvelun käyttöönottoon askel-askelelta, niin että seuran edustajat toimivat myös 
tietokoneella samalla.  
 
Käyttöönoton helpottamiseksi liitto on tuottanut viittomakielisiä materiaaleja yhteistyössä 
Olympiakomitean kanssa jo vuonna 2022. Viittomakieliset videot ovat katseltavissa seuraavasta 
linkistä: https://tuki.suomisport.fi/ohjeita-seuran-jasenille/ Suomisport on myös saanut oman 
sivunsa liiton kotisivuilta. Sen tarkoituksena on koota tärkeimmät tiedot Suomisportista yhteen 
sivuun sekä neuvoa seuroja alkuun. Sieltä löytyy myös linkki viittomakielisiin videoihin. 
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Liiton toiminnanjohtaja on toiminut Suomisportin yhteyshenkilönä jäsenseurojen suuntaan. Hän 
on ollut seurojen käytössä erilaisissa Suomisportiin liittyvissä kysymyksissä ja pulmatilanteissa. 
Suomisportin tavoite edistyy hyvin hitaasti, ja vaatii aikaa. Vuoden 2024 lopulla edelleen vain yksi 
suurimmista seuroista, eli Valpas ry, käyttää SuomiSportia ja toimii vertaisapuna muille seuroille. 
Kevään 2024 koulutuksen jälkeen myös Hero ry siirtyi kokeilemaan tapahtumahallintaa 
SuomiSportin kautta jäsenrekisterin ollessa edelleen Yhdistysvaimessa. Muut seurat kokevat 
siirtymisen olevan työlästä ja suuren seniorijäsenmäärän olevan esteenä siirtymiselle. Kaikilla 
senioreille ei ole edes omaa sähköpostia käytössä. Työ siirtymisen osalta jatkuu siis edelleen.  
 
ALUEELLINEN YHTEISTYÖ 
 
Vuonna 2024 muun muassa Kymenlaaksossa ja Etelä-Karjalassa seurat muodostivat luonnollista 
yhteistyötä keskenään kolmen seuran kesken;  Tähti, Sisu ja Woikkis tuottavat aktiivisesti 
yhteistyötapahtumia. Alueellisesti muualla ei ole tällaista keskittymää seurojen osalta. Mutta 
seurat pyrkivät yhteistyöhön esimerkiksi SM-kisojen joukkueiden osalta sekä tilanteesta riippuen 
järkestämällä yhteisiä tapahtumia. Resurssien yhdistäminen alueellisesti on järkevää 
tulevaisuudessa. Seuroja on niin harvassa maantieteellisesti, että jokaisella seuralla on myös hyvin 
laaja alue itsellään operoitavana.  
 
 
TIEDOTUSTOIMINTA 
 
Uutiskirjeet 
 
Sähköpostilla lähetettävät uutiskirjeet toimivat tärkeimpänä tiedotuskanavana seurojen suuntaan. 
Uutiskirjeet kokoavat tärkeimmät ajankohtaisaiheet yhteen kirjeeseen. Uutiskirjeitä lähetettiin 
kuukausittain, poislukien kesä-heinäkuun uutiskirje, jolloin vuoden aikana julkaistiin 11 
uutiskirjettä Mailchimpin kautta.  
 
Whatsapp-ryhmät 
 
Jokaiselle jäsenseuralle on perustettu Whatsapp -ryhmä, joka on tarkoitettu nopeaan viestintään 
ja tiedotukseen sekä vuorovaikutukselliseen keskusteluun. Ryhmät ovat joillakin seuroilla 
aktiivisemmin käytössä ja joillakin vähemmän. Seurojen hallitus voi myös kysyä asioita ryhmän 
kautta liiton toiminnanjohtajalta. WA-ryhmät siis on tarkoitettu molemminpuoliseen 
vuorovaikutukseen liiton ja seuran välillä.  
 
Tavoitteena on ollut monipuolinen seuratuki uusien työkalujen, kouluttamisen ja digitalisaation 
hyödyntämisen kautta. Tavoitteena aktiiviset urheiluseurat, joiden toimintaa liitto tukee ja avustaa.  
 
Liiton alaisten jäsenseurojen määrä väheni yhdellä vuonna 2024, kun yksi seura liittyi ja kaksi 
erosivat jäsenyydestä. Tässä Liiton tavoite on ollut kasvattaa jäsenmäärää. Toisaalta vuonna 2024 
liitto sai yhden henkilöjäsenen. 

Seuratuen koulutuksissa tavoite on osittain toteutunut. Iltaporinoilla sekä seuraseminaareissa 
toteutettiin seurojen kouluttamista. 
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Suomisportia seurat eivät ole vieläkään päässeet käyttämään aktiivisesti, joten työ siirtymiseen 
jatkuu.  Liiton kotisivuilla löytyy viittomakielistä materiaalia Suomisportin käyttöönottoon. Lisäksi 
seurolle on tarjottu seurakohtaista koulutusta.  
 
 
 

7. LIIKUNTATOIMINTA 
 
Vuoden 2024 kevätkauden ohjatut liikuntaryhmät alkoivat vuoden toisella viikolla 8.1.2024 lähtien 
pääkaupunkiseudulla, Turussa, Tampereella, Jyväskylässä, Vaasassa ja Oulussa.  
 
Pääkaupunkiseudulla liikuntatoiminta jatkui osallistujien toiveiden perusteella. Valtakunnallisesti 
kaupungit ovat alkaneet toimia itsenäisesti tehden yhteistyötä paikallisten seurojen kanssa, mikä 
on erittäin hienoa oma-aloitteellisuutta heiltä. Tulevaisuutta ajatellen paikalliset kuurojen 
urheiluseurat ja kaupungit voivat tehdä tiiviimmin yhteistyötä tarjotakseen liikuntapalveluja 
paikallisille kuuroille, huonokuuloisille ja viittomakielisille. Liitto voi konsultoida ja antaa tukea 
tarvittaessa. 
 
PK-seudun viittomakielisen liikunnanohjauksen kesäkausi lähti käyntiin yhteensä kahdella 
kesäryhmällä: Helsingissä Pirkkolan liikuntapuistossa järjestettiin yksi ryhmä aikuisille ja Vantaalla 
järjestettiin senioreille ulkoliikuntaa.  
 
Liiton liikuntakoordinaattorit työskentelivät päävastuullisina henkilöinä liiton liikuntatoiminnassa 
vuonna 2024. Koordinoinnin lisäksi liikuntakoordinaattorit toimivat pääkaupunkiseudun 
liikunnanohjaajina. Heidän lisäkseen liiton tuntityöntekijöinä olivat Maja Andersson, Maria 
Lebedeva, Julien Della Valle,  Marjo Nuutinen,  Laura Mecklin ja Ville Luoma  
 
Maja Andersson toimi vastuullisena uimaopettajana ja hänen apuohjaajanaan toimi Maria 
Lebedeva. 
 
Lasten ja nuorten liikuntatoiminta 
 
Helsingissä uimakouluja järjestettiin Suomen Uimaopetus- ja Hengenpelastusliitto ry:n uinnin 
tavoitetaulukon suositusten mukaan. Sen tarkoitus oli luoda uimakoululaisille hauska ja sopiva 
tavoitteellinen tapa oppia uimataito ilman paineita. Pääkaupunkiseudulla viittomakielisten ja 
huonokuuloisten lasten uimakouluja järjestettiin koko vuoden ympäri. 
 
Uimakoulujen lisäksi Helsingissä järjestettiin Helsingin kaupungin Easy Sport:n palloilukerhoja 2 
kertaa viikossa Pitäjänmäen koulussa, koko kevät- ja syyslukukausi.  
 
Lasten ohjatun liikuntatoiminnan tavoitteena oli, että viittomakieliset lapset pääsisivät 
harrastamaan monipuolisesti liikuntaa omalla äidin- tai ensikielellään. Pääpainona oli erilaisten 
elämysten kokeminen, liikunnan ilo, itseluottamuksen lisääminen, motoristen taitojen 
kehittyminen, erilaisten taitojen oppiminen, sosiaaliset taidot ja yhteisöllisyys. 
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Liikuntakaveri-hankkeen kautta näkyvyys tai tietoisuus kasvoi, sillä tuli pyyntöjä vierailuista 
kuulovammaisten kouluilta. Kaksi vierailua Jyväskylässä olevaan kuurojen kouluun, ja myös 
Helsingissä olevaan kuurojen kouluun. Vierailuihin sisältyi ohjatut liikuntatuokiot.  
 
Ohjattu liikuntatoiminta 
 
Pääkaupunkiseudulla oli yhteensä 18 liikuntaryhmää, joka kattoi lasten uimakoulusta seniorien 
kevytjumppaan sisältäen aikuisten liikuntaryhmät ja vesijumpat.  
 
Kevät:  Yhteensä 195 ohjattua kertaa ja 1022  kävijää 
Kesä:  Yhteensä 16 ohjattua kertaa ja 100  kävijää 
Syksy   Yhteensä 182 ohjattua kertaa ja 1041 kävijää 
 
Ohjattu liikuntatoiminta muissa kaupungeissa 
 
Jyväskylässä järjestettiin vesijumppa syksyn kaudella.  
 
Turussa järjestettiin Turun liikuntapalveluilla vesijumppaa, johon tilattiin viittomakielentulkkia 
kaupungin kustannuksella.  
 
Tampere järjesti vesijumppaan kiintiöpaikkoja kuuroille ja huonokuuloisille, ja osallistujat hoitivat 
tulkin tilaukset. 
 
Vaasan liikuntapalvelut on tehnyt muutoksen vesijumpan ryhmän suhteen, ei järjestänyt enää 
viittomakielisille erikseen oma vesijumpparyhmä, vaan se on muutettu avoimeksi, johon 
viittomakieliset pääsevät vesijumppaan porukallaan muiden ihmisten kanssa. Viittomakieliset 
osallistujat hoitivat itse tulkkauksen.  
 
Oulun liikuntapalvelut on järjestänyt kuuroille ja huonokuuloisille mahtavan monta 
liikuntaryhmätuntia, vesijumpasta kuntosaliharjoitteluun.  
 
Vertaistukitoiminta 
 
SKUL järjesti perinteiset nuorten urheiluleirit ja lasten liikuntaleirin yhteistyössä Kuurojen Liiton ja  
LapCI:n kanssa. Nuorten urheiluleirit järjestettiin kaksi kertaa, talvi- ja kesäurheiluleiri. 
Talviurheiluleiri järjestettiin Vuokatissa, ja Vierumäellä pidetty kesäurheiluleiri järjestettiin 
ensimmäistä kertaa yhteistyössä SKUL:n jääkiekkojaoston Deaf Lionsin kanssa. Deaf Lionsin 
vastuulla oli Deaf Lionsin junioreiden leiri. 
 
SKUL järjesti senioreille tarkoitetun liikuntaleirin tänä vuonna Pajulahdella. Aiempien vuosien 
perinteinen laskettelureissu Lappiin ja Ruskaretki jäivät tänä vuonna tauolle ja niiden järjestämistä 
suunnitellaan tulevina vuosina uudella mallilla. Päätös oli ympäristövastuullisuuden sekä talouden 
näkökulmasta järkevä. Vastuullisuuden näkökulmasta on järkevin järjestää leirejä ja tapahtumia 
siellä, minne on valtaosalla osallistujista lyhyt matka. Tilalle tarjottiin päiväretki, joka oli todella 
onnistunut.  
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Vertaistoiminnan ja liikunnalliseen  elämäntapaan kannustavia leirejä uudistetaan tulevina vuosina 
kohderyhmän toiveiden ja tarpeiden mukaisesti, sekä peilaten tulevaisuuden resursseihin. Kaikki 
järjestetyt leirit sujuivat hyvin palautteiden perusteella ja toimivat tavoitteensa mukaisesti.  
 
Leirit 
 
24.-27.2.2024   Nuorten talviurheiluleiri, 13–17-vuotiaille, Vuokatti. 
    Mukana oli 14 osallistujaa ja 3 ohjaajaa sekä yksi avustaja.  
 
13.-15.9.2024   Nuorten urheiluleiri, 13-17-vuotiaille, Vierumäen urheiluopisto.  
    Mukana oli 14 nuorta ja 3 ohjaajaa.  
 
13.-15.9.2024   Deaf Lions Juniors leiri, 7-15-vuotiaille, Vierumäen urheiluopisto.  
    Mukana oli  14 nuorta ja 4 ohjaajaa.  
 
1.-3.11.2024   Nuorten Futsal-leiri, 10-15-vuotiaille, Pajulahden liikuntakeskus.  
    Leiriä peruttiin vähäisen osallistujamäärän vuoksi.  

 
8.-10.11.2024   Lasten urheiluleiri, 7-12-vuotiaille, Vierumäen urheiluopisto.  
    Mukana oli 22 osallistujaa ja 4 ohjaajaa sekä 1 TET-harjoittelija.                                  
 
21.9.2024          Aikuisten päiväleiri / retki, Nuuksion kansallispuistossa. 
           Osallistujaa 16 ja 2 ohjaajaa. 
 
2.-5.9.2024      Seniorien liikuntaleiri, Pajulahden liikuntakeskus.  
       Osallistujaa 15 ja 1 ohjaajaa.  
 
Muut tapahtumat 
 
Kuuloalan järjestöjen kanssa järjestimme pikkujoulut Valkea talolla 23.11.2024 
 
Ikiliikkuja-hankkeen muodostama vakiintunut toiminta Kuurojen Palvelusäätiön etäohjauksina 
pari kertaa viikossa.  
 
9.1. - 13.6.2024, 43 ohjattua kertaa / 1380 osallistujaa 
10.9. - 12.12.2024, 26 ohjattua kertaa / 755 osallistujaa 
yhteensä 2 135 osallistujaa 
 
Kuurojen Palvelusäätiön keskukset mukana etäjumpissa Sampola (Hämeenlinna), Salmela (Turku), 
Åvik (Hyvinkää), Ainola (Helsinki) ja Runola (Oulu).  
 
Helsingin seniorihankkeen etäohjausta joka maanantaisin Zoomissa. 
 
8.1. - 20.05.2024, 18 ohjattua kertaa, 253 osallistujaa 

 
Tavoitteina oli liikuntatoiminnassa maantieteellinen kattavuus, vertaistukitoiminnan 
monipuolistaminen ja liikuntapalveluiden kehittäminen. Maantieteellinen kattavuus 
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liikuntapalveluissa säilyi. Samoin leirien suunnittelu ja toteutus vastuullisesta näkökulmasta 
onnistui. Vuonna 2024 nuorten urheiluleiri järjestettiin Vuokatissa, jotta myös Pohjois-Suomessa 
asuvat osallistujat pääsivät mukaan ilman pitkää matkustamista. Vuosi 2024 oli 1.vuosi kun emme 
suunnitelleet pohjoiseen / Lappiin suuntaavia kevöön laskettelureissua aikuisille tai syksyn 
Ruskaretkeä Lappiin. Päätös oli ympäristövastuullisuuden sekä talouden näkökulmasta järkevä. 
 
Liiton omat liikuntaryhmät pysyivät samalla tasolla, mutta hankkeiden kautta toimintaa saatiin 
lisättyä, erityisesti kuulovammaisille senioreille. Myös nuorten liikuntatoiminnan osalta 
Liikuntakaveri-hanke monipuolisti vertaistukitoimintaa.  
 
Pääkaupunkiseudun viittomakielisessä liikunnanohjauksessa oli merkittävää kävijämäärän kasvua 
kevätkaudella verrattuna vuodeen 2023, ja erityisesti vesijumpat olivat suosittuja aikuisten 
toimesta. 

 
 

8. KILPAILU- JA VALMENNUSTOIMINTA 
 
Vuosi 2024 oli hieno ja monipuolinen arvokilpailuvuosi vaikka pettymyksiäkin vuosi toi heti 
alkuvuonna Deaflympicsien osalta. Vuonna 2024 Suomen oli määrä satsata talvilajien korkeimpaan 
arvokilpailuun, mutta vuoden 2023 lopulla Suomi vetäytyi Talvi-Deaflympicseista, koska 
järjestäjämaa Turkki eikä ICSD hoitanut kilpailujen järjestelyjä läpinäkyvästi, eikä tiedotuksia 
toteutettu ajoissa. Juuri viime hetkellä myös kilpailuiden paikkakunta vaihtui Turkissa Ankarasta 
Enzurumiin. Liitto ei täten pystynyt valmistelemaan Suomen joukkuetta vaadittavalla aikataululla 
eikä budjetin mukaan. Paras ratkaisu oli vetäytyä ja osoittaa monen muun vetäytyneen maan 
kanssa, että vaaditaan ICSD:ltä ja järjestäjämaalta läpinäkyvää ja ajoissa tiedotusta kisojen 
budjetista ja ajankohdasta. Koska talvilajit eivät päässeet Deaflympicseihin, jonne olivat 
tähdänneet, annettiin heille mahdollisuus osallistua korvaaviin kilpailuihin tai turnauksiin. Suomen 
Kuurojen jääkiekkomaajoukkue Deaf Lions lähti neljän maan jääkiekkoturnaukseeen Buffaloon 
Yhdysvaltoihin 10-14.4.2024 ja lumilautailija, ratalaskija Cecilia Hanhikoski kilpaili Itävallan 
mestaruuskilpailuissa sekä Italiassa FIS-kisoissa kuulevien puolella. SKUL tuki myös Hanhikoskea 
toisessa kilpailumatkassa.  
 
Suomen Kuurojen Urheiluliitto lähetti maajoukkue-edustuksen kahdeksaan arvokilpailuun 
ylläolevien lisäksi vuonna 2024. Ohessa kilpailut sekä maajoukkueen koko, eli naisurheilijoita oli 
edustamassa 5 ja miesurheilijoita 17.  

● EM-Suunnistus, Riika, Latvia,  6.-11.6.2024, (2 naista, 3 miestä)  
● MM-Yleisurheilu, Taipei, Taiwan, 12.-21.7.2024, (1 mies)  
● EM-keilailu,  Bryssel, Belgia 7-17.8.2024, (2 naista, 2 miestä)  
● MM-golf,  Gold Coast, Australia, 26-29.8.2024, (4 miestä)  
● MM-Ammunta, Hannover, Saksa 29.8-8.9.2024, ( 1 nainen)  
● PBM-frisbeegolf, Bornholm, Tanska, 5-7.9.2024,  (5 miestä)  
● MM-maantiepyörä, Swietokrzyskie, Puola, 6.9-15.9.2024, (1 mies)  
● MM-maastopyörä, Satoraljaujhely, Unkari, 2-10.11.2024, (1 mies)  
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Arvokilpailuista tuli menestystä yhteensä 4 arvokilpailumitalin verran. 
Kuurojen urheilun arvokilpailumitalistit vuonna 2024:  

● EM-kulta, suunnistus , sprintti, Sara-Elise Ruokonen, Latvia, 6-11.6.2024 
● EM-kulta, suunnistus , lyhyt matka, Sara-Elise Ruokonen, Latvia, 6-11.6.2024 
● MM-pronssi, yleisurheilu , 400m aj , Santeri Tanner, Taiwan, 21.-26.7.2024 
● PBM-pronssi, Frisbeegolf,  Janne Koskela, Tanska, 5-7.9.2024 

 

8.1 KANSAINVÄLISET ARVOKILPAILUT 

Maailmanmestaruuskilpailut 
 
MM-yleisurheilu, 17.-23.7.2024 Taipei, Taiwan 
 
Pikajuoksija, Santeri Tanner edusti Suomea. Mukana oli yhteensä 250 urheilijaa 39 maasta. 
Maajoukkueen mukana kisamatkalla toimi joukkueenjohtajana Heli Romu. Kotiintuomisina Tanner 
saavutti kuurojen yleisurheilun MM-pronssin 400m:n  aitajuoksusta 
 
Santeri Tannerin kilpailutulokset  
100m  
Alkuerät to 18.7.: Santeri Tanner juoksi 4:nneksi toisessa erässä ja pääsi jatkoon välieriin ajalla 
11,57 (yhteensä 37 juoksijaa). 
Välierät pe 19.7.: Santeri Tanner juoksi 5:nneksi ajalla 11.55 kolmannessa erässä ja ei päässyt 
jatkoon. Sijoitus 17.  

400m  
Alkuerät to 18.7.: Santeri Tanner juoksi 4:nneksi kolmannessa erässä ja pääsi jatkoon välieriin ajalla 
52,45. 
Välierät pe 19.7.: Santeri Tanner juoksi 6:nneksi kolmannessa erässä ajalla 52,90 ja ei päässyt 
jatkoon. Sijoittui 18s.  

400m aj.  
Välierät su 21.7.: Santeri Tanner juoksi  finaaliin ajalla 59,22. 
Finaali ma 22.7.:Santeri Tanner sijoittui 3:nneksi ajalla 56,66. 

MM-golf  26.-29.8.2024 Gold Coast, Australia  
 
Suomen joukkueen muodostivat André Pasuram, David Barber, Tedi Herlin ja Waltteri Waris ja 
joukkueenjohtajanaan Sami Vuoriheimo. 
 
André Pasuram sijoittui parhaimpana suomalaisena miesten sarjassa sijalle 21.  
Kaikki kierrokset eroteltuna +46 (89, 81, 85, 79).  

Waltteri Waris oli toiseksi paras suomalainen heti Pasuramin takana sijalla 22.  
Kaikki kierrokset eroteltuna +46 (84, 82, 83, 85).  

25 
 



David Barberin lopullinen sijoitus oli 24. sija. Kaikki kierrokset eroteltuna +50 (85, 83, 84, 86).  

Tedi Herlinin sijoitus oli 35. sija. Kaikki kierrokset eroteltuna +71 (90, 88, 92, 89). 
Yhteensä 43 miesgolfpelaajaa oli mukana miesten sarjassa. 

Joukkuekilpailu koostui kolmen parhaan pelaajan tulosten yhteistuloksesta kussakin kierroksessa, . 
Suomen joukkueen sijoitus oli lopulta viides.  (7 miesjoukkuetta) 

Kilpailuissa Waltteri Waris palkittiin ”inspiroivin pelaaja” erikoispalkinnolla.  
 
MM-ammunta 29.8-8.9.2024 Hannover, Saksa  
 
Suomea edusti pistooliampuja Jenni Rytkönen. Maajoukkueen mukana kisamatkalla toimi 
joukkueenjohtajana Oskari Salomaa. 
 
Rytkönen kilpaili 31.8. lauantaina 10 metrin ilmapistoolissa sekä 2.9. tiistaina 25 metrin 
urheilupistoolissa. Rytkönen sai kuuden kierroksen jälkeen pisteet 513, mikä ei riittänyt finaaliin 
kovatasoisessa kilpailussa. Jennin omalla ennätyksellä (539) ei olisi päästy lauantaina 10 parhaan 
joukkoon. Lopullinen sijoitus oli viimeinen sija eli 13. sija. 
 
Tiistaina 3.9. 25 metrin pistoolin sarjassa Rytkönen sijoittui kymmeneksi 25 metrin pistoolikisassa 
yhteistuloksella 468-3x, jolla urheilija ei päässyt finaaliin kuuden parhaan joukkoon. 
 
MM-maantiepyöräily  6.-15.9.2024  Świętokrzyskie, Puola  
 
Maajoukkueen mukana kisamatkalla toimivat joukkueenjohtajana Reko Rietsalo ja pyöräilijä Jesse 
Ahola. Ahola kilpaili kahdessa eri lajissa: maantien aika-ajossa ja maantieajossa. 
 
Maantien aika-ajo 27km  
11.9 Ahola osallistui ensimmäisenä maantien aika-ajokilpailuun Ahola sijoittui aika-ajossa 22. 
sijalle. 27 kilometrin aika-ajossa Aholan aika oli 47:25.77 
 
Maantieajo 122km 
15.9. Maantieajossa Ahola sijoittui lopulta 20. sijalle. Eroa kärkeen kertyi lopulta 22 minuuttia ja 59 
sekuntia.  

MM-maastopyöräily  4.-9.11.2024  Sátoraljaújhely, Unkari 
 
Maajoukkueen mukana kisamatkalla toimi joukkueenjohtajana Saku-Petteri Lehtonen ja 
maastopyöräilijä Hugo Helgas. 
 
19-vuotias pyöräilijä Hugo Helgas edusti Suomea kolmessa lajissa ja toi ensikertalaisena upeat 
sijoitukset Suomeen: 4.sijan XCE:ssä ja 8.sijan XCM:ssä. 

2.11. Cross-Country Eliminator, lyhyemmin XCE. Tässä lajissa jettiin ensin jokainen urheilija 
yksitellen aika-ajo, ja aikojen perusteella kuskit sijoitettiin eriin. Erissä kilpailijat ajoivat 
yhteislähdössä keskenään vastakkain ja aina lähdön kaksi parasta pääsi jatkoon. Hugo Helgas ajoi 
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ennakkoluulottomasti ja rohkeasti päivän kilpailun selvittäen tiensä finaaliin asti. Finaalissa Hugo 
Helgas  sijoittui neljänneksi. 
 
3.11 maastopyöräilyn olympiamatka, XCO Hugo Helgas starttasi kilpailun ja  pian lähdön jälkeen 
keskeytti flunssaisen olon vuoksi.   
 
7.11 XCM-kilpailu ajettiin kolmena reilu 20 kilometrin pituisena kierroksena. Hugo Helgas ajoi yli 
66km:n kilpailussa sijoittaen 8:nneksi. Helgas jäi kärkisijasta 26 minuuttia.  
 
Euroopanmestaruuskilpailut  
 
EM-suunnistus, sprinttimatkat  6-11.6.2024 Riika,Latvia 
Suomen maajoukkuetta edustivat kaksi naista Ulrika Kostamoinen ja Sara-Elise Ruokonen ja kolme 

miestä Marko Lehtonen, Touko Silpola ja Juuso Toivonen. Maajoukkueen mukana kisamatkalle 

lähtivät joukkueenjohtaja Christer Fagerström ja valmentaja Niko Vaenerberg.  

 
Suomalaisten tavoite yltyä mitalikantaan täyttyi Sara-Elise Ruokosen napattua naisten sarjassa 

kultaa sprintissä ja lyhyen matkan kaupunkikisassa. Ulrika Kostamoinen oli yhdeksäs molemmilla 

matkoilla. Miesten sarjassa Juuso Toivonen juoksi sprintissä yhdeksänneksi ja kaupunkikisassa 

kuudenneksi. Touko Silpola suunnisti kummassakin kisassa 18:nneksi. Marko Lehtosen molemmat 

suoritukset hylättiin virheleimauksen takia. 

Sprinttiviestissä Suomen joukkueella (Kostamoinen, Toivonen, Silpola, Ruokonen) olisi myös ollut 

mahdollisuus mitaliin, mutta Suomen joukkue hylätään ensimmäisen osuuden leimaamattoman 

rastin vuoksi. 

 
EM-keilailu,  7.-17.8.2024 Bryssel, Belgia  
 
Maajoukkueen mukana kisamatkalla toimivat joukkueenjohtajana Maarit Suominen, valmentaja 
Timo Silvasti. Maajoukkueen muodostivat naista miestä ja kaksi miestä: Arja Kantola, Satu Lintula, 
Alf Ekström ja Risto Rautiainen.   
 
Suomen Kuurojen Urheiluliiton keilailumaajoukkueelta jäivät pistesijat saavuttamatta. Parhaana 
suomalaisena oli Satu Lintula, kokonaiskilpailussa All Eventsissä sijalla 17. Suomen maajoukkueesta 
vain Satu Lintula selvitti tiensä Masters-pudotuspeleihin. Mastersissa Satu Lintula hävisi 
ensimmäisellä pudotuskierroksella. Osallistujia oli 114 keilaajaa, naisia 51 ja miehiä 63 19 eri 
maista.  
 
EM-keilailun kilpailutulokset 

Naisten henkilökohtaiset 
Satu Lintula 12. (tulos 1050) 
Arja Kantola 40. (tulos 892) 

Miesten henkilökohtaiset 
Alf Ekström 51. (tulos 966) 
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Risto Rautiainen 61. (tulos 887) 
 
Parikilpailut 
Naispari Kantola-Lintula keilasi yhdessä sijalle 11 yhteistuloksella 2019 
Miespari Ekström-Rautiainen ylsi sijalle 25 yhteistuloksella 1987 
 
Naiset All Events 
Satu Lintula 17. (tulos 4027)  
Arja Kantola 26. (tulos 3957)  

Miehet All Events 
Alf Ekström 44. (tulos 3978)  
Risto Rautiainen 50. (tulos 3767) 

PBM-mestaruuskilpailut  
 
PBM-Frisbeegolf,  5.-7.9.2024 Bornholm, Tanska 

Maajoukkueen mukana kisamatkalla toimivat joukkueenjohtajana Veli-Pekka Palo ja viisi 
miespelaajaa: Jani Haapanen, Tuomas Jussila, Janne Koskela, Joonas Lehtimäki ja Anton 
Pulkkinen. 
 
Suomen joukkueesta Janne Koskela nappasi kilpailuista hienosti pronssia. Suomen joukkueen 
kokonaispanos oli vakuuttava, sillä peräti neljä suomalaista sijoittui kymmenen parhaan 
joukkoon 37 osallistujista. 

3. Janne Koskela  +32    215 

6. Tuomas Jussila  +38    221 
9. Jani Haapanen   +39    222 
10 .Joonas Lehtimäki  +41    224 
17. Anton Pulkkinen  +56    239 

8.2 KANSAINVÄLISET KILPAILUT 

Neljän maan Jeff Sauer- jääkiekkoturnaus 10-14.4.2024 Buffalo, Yhdysvallat  
 
Maajoukkueen mukana kisamatkalla toimivat joukkueenjohtajana Arttu Liikamaa, 
päävalmentaja Fredrik Öller, valmentaja Mikko Martikainen, huoltaja Jari Huuki ja pelaajat: 
Maalivahdit: Liikamaa Arttu, Edlund Robert, Puolustajat: Nyberg Janne, Kovalainen Simo, Väre 
Severi, Leinonen Juho (A), Pylväs Aleksi. Hyökkääjät: Keränen Jukka, Liimatainen Marko, 
Lindfors Victor (A), Kitula Niklas, Christer Fagerström (A), Taskinen Santeri, Mikkilä Osku, Lantto 
Kristian, Ahola Aleksi (A), Hyyppä Julius, Palander Leevi, Ahola Santeri. 
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Jeff Sauberin turnauksessa mukana olivat Suomen lisäksi isäntämaa Yhdysvallat, Kanada ja 
Tsekki. Deaf Lions päihitti Tsekin 8–3 pronssiottelussa. 
 
Alkusarjan peleissä Kanada oli vahvempi 6–2 lukemin ja myös Yhdysvallat voitti Deaf Lionsin 
8–3. Alkusarjan viimeisessä pelissä irtosi 7–4 voitto Tsekistä. Pronssiottelussa kohdattiin 
uudelleen Tsekit ja Leijonat nappasivat 8–3 voiton. 

Suomen joukkueen arvokkaimmaksi pelaajaksi valittiin  Julius Hyyppä, joka voitti myös leijonien 
sisäisen pistepörssin 4+4 tehoilla. Hyyppä on yksi viidestä alaikäisistä pelaajista, jotka pukivat 
Deaf Lionsin leijonapaidan ensimmäistä kertaa. Tulokkaista Severi Väre tehoili puolustajana 4+2 
lukemat. Aholan veljekset Aleksi (3+3) ja Santeri (3+2) vetivät joukkuetta vauhdikkaalla pelillä, 
jota säesti tulokkaiden tuoma energisyys ja pelirohkeus sekä kokeneempien pelaajien tuoma 
rauhallisuus. 

Futsalin tuplamaaottelut 23.-24.11.2024 Kauppi Sports Center, Tampere 

Palloliitto haki syksyllä UEFA:n soveltavan liikunnan tukea kuurojen urheiluun Suomessa.  
Tämä taloudellinen tuki saatiin, joten Palloliiton ja Suomen Kuurojen Urheiluliiton, ja kuurojen 
naisten ja miesten maajoukkueiden yhteistyöllä Ilves ry järjesti Tampereella  kuurojen futsalin 
maaottelut. Maaotteluun kutsuttiin miehiä vastaan Tanska ja naisia vastaan Alankomaat.  
 
Maajoukkueen mukana tuplamaaotteluissa: 
 
Pipsat:  
Joukkueenjohtaja: Olli Vesterinen, päävalmentaja: Jani Paananen  
Pelaajat: Pihla Hakala (MV), Atpinya Bunserm, Cecilia Hanhikoski, Ronja Mäkelä, Emmy 
Nyström C, Tessa Raurala, Iina Uhlenius, Iiris Vesterinen  
 
Mambat: 
joukkueenjohtaja: Antti Kronqvist, päävalmentaja: Matti Anttonen,  
Pelaajat: Victor Lindfors (MV), Aleksi Salminen, Iivari Hanhikoski, Yonas Hagos, Kasper Åhman, 
Santeri Tanner, Saku-Petteri Lehtonen, Jimmy Raninen C, Jesse Söderlund, Rami Huhdanmäki, 
Christer Fagerström, Pyry Ruikka  
 
Lauantain 23.11 ottelut käynnistyivät miesten kamppailulla Suomi–Tanska, Tanska vei lopulta 
voiton lukemin 4–5. Suomen maalintekijöinä kunnostautuivat Santeri Tanner, Pyry Ruikka (2) ja 
Saku-Petteri Lehtonen. Suomen maalivahti Victor Lindfors palkittiin joukkueensa parhaana 
pelaajana.  

Naisten ottelu Alankomaita vastaan päättyi vieraiden selkeään 1–16-voittoon. Suomen Emmy 
Nyström teki joukkueensa ainokaisen maalin ottelun loppupuolella. Hänet myös valittiin 
Suomen parhaaksi pelaajaksi lauantaina. 

Sunnuntaina 24.11 Suomen miehet kohtasivat Tanskan uudelleen. Vaikka ottelun lopputulos 
0–5 kääntyi jälleen vieraille. Saku-Petteri Lehtonen palkittiin Suomen parhaana pelaajana. 
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Lauantaina Lehtonen palkittiin myös reilun pelin urheilijaksi. Katsojilla oli mahdollisuus 
äänestää valintaansa SUEK:n pisteellä lauantain ajan ja yleisöäänet ratkaisivat valinnan.  

Sunnuntain naisten ottelu Alankomaita vastaan päättyi lukemiin 0–12. Suomen parhaana 
pelaajana palkittiin vahvasti taistellut maalivahti Pihla Hakala. 

8.3.  SUOMENMESTARUUSKILPAILUT / KOTIMAAN ARVOKILPAILUT 

Kuurojen Suomen mestaruudesta miteltiin kuudessa eri lajissa vuoden 2024 aikana; keilailussa, 
salibandyssa, frisbeegolfissa, suunnistuksessa, golfissa ja padelissa. Padelin viralliset SM-kisat 
järjestettiin ensimmäistä kertaa Tampereella.  Ohessa maan kansallisten arvokilpaiuiden listaus, 
päivämäärät, paikkakunnat ja isäntäseurat: 

● SM-keilailu, 23.3. Jyväskylä (Jalo ry) 
● SM-salibandy, 27.4. Turku (Valpas ry)  
● SM-frisbeegolf, 14.-16.6. Vaasa (Wellas ry)  
● SM-suunnistus, 27.-28.7. Tampere (suunnistusjaosto) 
● SM-golf, 10.-11.8. Hyvinkää (Hero ry)  
● SM-padel, 26.-27.10. Tampere (Uljas ry)  

 

SM-futsal 2024 on peruttu  
 
SM-futsal on peruttu vähäisten joukkueiden vuoksi. Olisi järjestetty Turussa 28.4.2024. 
 
 
SM-keilailu 23.3.2024, Hutungin keilailuhalli, Jyväskylä 
 
Järjestäjä: Jyväskylän kuurojen urheiluseura Jalo ry 
Osallistujamäärä: 25, Miehiä 15 ja Naisia 10  
 

Tulokset:  

Kuurojen SM miehet henkilökohtainen, 6 sarjaa am  

Sija Nimi Seura Tulos Keskiarvo 

1 Pertti Lehti Uljas 1138 189,7 

2 Alf Ekström Wankat 1138 189,7 

3 Henrik Nordell Jaguaarit 1129 188,2 

4 Juha Keinänen Wellas 1091 181,8 

5 Risto Rautiainen Wankat 1036 172,7 
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6 Tero Suominen Gepardit 1030 171,7 

7 Tapio Huhdanmäki Jaguaarit 1025 170,8 

8 Daniel Paloposki Jaguaarit 1019 169,8 

9 Jorma Rantala Wellas 972 162,0 

10 Ari Viljamaa Wellas 925 154,2 

11 Kari Luhtavaara Uljas 886 147,7 

12 Jari Rauma Wellas 865 144,2 

13 Samppa Rinta-Hoiska Jaguaarit 856 142,7 

14 Daniel Saaranen Wellas 766 127,7 

15 Kauko Järvensivu Uljas DNS DNS 

 

Kuurojen SM naiset henkilökohtainen, 6 sarjaa am  

Sija Nimi Seura Tulos Keskiarvo 

1 Satu Lintula Jaguaarit 1129 188,2 

2 Maarit Suominen Wankat 1083 180,5 

3 Krista Paloposki Jaguaarit 1065 177,5 

4 Arja Kantola Uljas 1041 173,5 

5 Riikka Viik Jaguaarit 1030 171,7 

6 Lilian Rantala Wellas 999 166,5 

7 Sari Rantala Wellas 978 163,0 

8 Tuula Ekström Wankat 925 154,2 

9 Marja-Liisa Avila Wankat 829 138,2 

10 Senja Loppinen Uljas DNS DNS 

 

Naisten välieräparit (parien voittajat finaaliin, häviäjät pronssiotteluun) 

Välierät: 

1. Lintula (Jaguaarit) - 4. Kantola (Uljas)  150 – 167 
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2. Suominen (Wankat) – 3. Paloposki (Jaguaarit)  196 – 180 

Pronssiottelu: 

Lintula (Jaguaarit) – Paloposki (Jaguaarit)  163 – 186 

Finaali: 

Suominen (Wankat) – Kantola (Uljas) 141 - 181 

Sijoitustaulukko 

1. Kantola  Uljas 

2. Suominen Wankat 

3. Paloposki Jaguaarit 

4. Lintula  Jaguaarit 

Miesten välieräpelit (parien voittajat finaaliin, häviäjät pronssiotteluun) 

Välierät: 

1. Lehti (Uljas) – 4. Keinänen (Wellas)  232 – 172 

2. Ekström (Wankat) – 3. Nordell (Jaguaarit)  212 – 148 

Pronssiottelu: 

Nordell (Jaguaarit) – Keinänen (Wellas) 162 – 151 

Finaali: 

Lehti (Uljas) – Ekström (Wankat)  221 – 181 

Sijoitustaulukko 

1. Lehti  Uljas 

2. Ekström Wankat 

3. Nordell  Jaguaarit 

4. Keinänen Wellas 

 Miesten parikilpailu, 6 sarjaa am 

Sija Pari Seura Tulos Keskiarvo 

1 Rautiainen / Ekström Wankat 2174 181,2 

2 Nordell / Huhdanmäki Jaguaarit 1 2154 179,5 

3 Keinänen / Rantala Wellas I 2063 171,9 
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4 Lehti / Luhtavaara Uljas 2024 168,7 

5 Rinta-Hoiska / Paloposki Jaguaarit 2 1875 156,3 

6 Viljamaa / Rauma Wellas 2 1790 149,2 

 

 Naisten parikilpailu,  6 sarjaa am 

Sija Pari Seura Tulos Keskiarvo 

1 Lintula / Viik Jaguaarit 2159 179,9 

2 Ekström / Suominen Wankat 2008 167,3 

3 Rantala S. / Rantala L. Wellas 1977 164,8 

4 Loppinen / Kantola Uljas 1041 86,8 

 

Miesten trio, 6 sarjaa am 

Sija Seura Pelaajat Tulos KA 

1 Jaguaarit Nordell, Huhdanmäki, Paloposki 3173 176,3 

2 Wellas Keinänen, Viljamaa, Rantala 2988 166,0 

3 Uljas Lehti, Luhtavaara, Järvensivu (DNS) 2024 112,4 

 

 Kuurojen SM veteraanit, 6 sarjaa am 

Sija Nimi Tulos Ikätas. Yhteensä 

1 Alf Ekström 1138 10 1198 

2 Pertti Lehti 1138 5 1168 

3 Maarit Suominen 1083 5/8 1161 

4 Arja Kantola 1041 0/8 1089 

5 Risto Rautiainen 1036 7 1078 

6 Sari Rantala 978 4/8 1050 

7 Jorma Rantala 972 9 1026 

8 Tapio Huhdanmäki 1025 0 1025 
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9 Tuula Ekström 925 8/8 1021 

10 Marja-Liisa Avila 829 19/8 991 

11 Ari Viljamaa 925 3 943 

12 Jari Rauma 865 2 877 

 

 

 

 

 

SM-salibandy 27.4., Leaf-areena, Turku 
 
Järjestäjä: Turun kuurojen urheiluseura ry Valpas, Turku 
Osallistujamäärä: 52 pelaajaa 
 
SM-tulokset: 

SM-kulta: Wankat 
SM-hopea: Valpas  
SM-pronssia: Jalo  

Ottelutulokset: 

Valpas – Hero 5-1 
Wankat – Jalo 5-2 
Valpas – Wankat 4-4 
Hero – Jalo 1-6 
Jalo – Valpas 5-6 
Wankat – Hero 13-3 

SM-frisbeegolf 14-16.6.2024, Ristinummi, Vaasa 
 
Järjestäjä: Vaasan kuurojen urheiluseura Wellas ry 
Henkilömäärä: 21, Miehiä 20 ja naisia 1 
 

 
Henkilökohtaiset, miesten sarja  
1. Tuomo Jussila, Uljas   +11 191 
2. Jani Haapanen Uljas   +15 195 
3. Janne Koskela Hero    +16 196 
 
Parikilpailut, miesten sarja 
1. Jani Haapanen ja Henrik Koskela Uljas -3 
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2. Anton Pulkkinen ja Tuomo Jussila Uljas  -1 
3. Henrik Leino ja Viktor Timofeev Valpas +2 
 

SM-golf 10-11.8.2024, Kytäjä Golf, Hyvinkää 
 
Järjestäjä: Helsingin kuurojen urheiluseura Hero ry 
Osallistujamäärä: 22, Miehiä 22 
 
SM-kilpailuissa pelattiin myös pistebogeyjoukkuekilpailu. Joukkueiden 
suomenmestaruuden vei Helsingin Heron 1-joukkue 135 pisteellä ja toiseksi tuli Jyväskylän 
Jalon joukkue 125 pisteellä. Kolmannen sijan nappasi Helsingin Heron 2-joukkuee 125. Jalon ja 
Heron pisteet olivat sama, mutta Jalo tuli toiseksi pelitason keskiarvon mukaan.  
 
 

Tulokset : 
 

Yksilökilpailu, lyöntipeli 

1. Herlin, Tedi  159 
2. Herlin, Robin  160 
3. Waris, Waltteri 162 
4. Barber, David 
5. Pasuram, André 
6. Savolainen, Jani 
7. Alander, Anssi 
8. Mustonen, Markku  
9. Hyyppä, Julius 
10. Kankkonen, Janne  
11. Hyyppä, Jukka 
12. Pekki, Heikki 
13. Uusimäki, Tomas  
14. Manner Janne 
15. Starck, Sami 
16. Väre, Severi 

 
Yksilökilpailu, pistebogey 

1. Ahola, Santeri, Uljas  61 pistettä 
2. Vuoriheimo, Sami,  Hero 60 pistettä 
3. Ahola, Aleksi, Uljas  59 pistettä 
4. Sipari, Ville, Hero   
5. Punnonen, Jyri, Hero  
6. Rajaniemi, Mikael, Hero 
7. Sandholm, Thomas, Hero 
8. Granvik, Jan-Erik, Valpas 
9. Huovinen, Tommi, Hero 
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Joukkuekilpailu 

1. Hero 1 (Herlin Tedi, Rajamäki Mikael, Vuoriheimo Sami) 
2. Jalo (Mustonen Markku, Waris Waltteri, Savolainen  Jani) 
3. Hero 2 (Herlin Robin, Kankkone  Janne, Pekki  Heikki) 
4. Uljas (Ahola Aleksi, Ahola Santeri) 
5. Valpas (Hyyppä, Jukka Hyyppä, Julius Manner, Janne) 
6. Hero (Barber, David Pasuram, André Sandholm, Thomas) 
7. Hero (Sipari, Ville Starck, Sami Uusimäki, Tomas) 
8. Valpas (Granvik, Jan-Erik Väre, Severi) 

SM-Padel 26.10.2024, West Padel, Tampere 

Järjestäjä: Tampereen Kuurojen urheiluseura Uljas ry 
Osallistujamäärä: 22, 16 miehiä ja 6 naisia. 

Miesten sarjassa oli 8 paria ja naisten 4 paria. Miesten sarjassa Suomen mestarit ovat Tedi Herlin ja 
Robin Herlin. Toiseksi Rasmus Raurala ja Jimmy Raninen. Kolmanneksi tulivat Danny De Weerdt ja 
Jussi Ahola. Naisten sarjassa Suomen mestarit ovat  Nelli-Sofia Tarvajärvi ja Kristel Ahola. Toiseksi 
Iina Uhlenius ja Emilija Manninen. Kolmanneksi pelasivat Hanna Kasvinen ja Suvi-Maria Sipari. 

Tulokset : 

Naisten pelit 

IINA UHLENIUS & EMILIJA MANNINEN 6-0 SUVI-MARIA SIPARI & HANNA KASVINEN 

IINA UHLENIUS & EMILIJA MANNINEN 0-6 NELLI-SOFIA TARVAJÄRVI & KRISTEL AHOLA 

SUVI-MARIA SIPARI & HANNA KASVINEN 0-6 NELLI-SOFIA TARVAJÄRVI & KRISTEL AHOLA 

IINA UHLENIUS  & EMILIJA MANNINEN 9-1 SUVI-MARIA SIPARI & HANNA KASVINEN 

NELLI-SOFIA TARVAJÄRVI & AHOLA 9-0 SUVI-MARIA SIPARI & HANNA KASVINEN 

IINA UHLENIUS & EMILIJA MANNINEN 3-9 NELLI-SOFIA TARVAJÄRVI & KRISTEL AHOLA 

1. TARVAJÄRVI & AHOLA 30-3 +27 8 P 

2. MANNINEN & UHLENIUS 18-16 +2 4 P 

3. KASVINEN & SIPARI 1-30 -29 0 P 

Miesten pelit 

ALKULOHKO A 

DANNY DE WEERDT & JUSSI AHOLA 6-1 YONAS HAGOS & JANNE MANNER 
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ROBIN HERLIN & TEDI HERLIN 6-0 MARKKU KOIVULA & SEVERI VÄRE 

MARKKU KOIVULA & SEVERI VÄRE 6-4 YONAS HAGOS & JANNE MANNER 

DANNY DE WEERDT & JUSSI AHOLA 6-1 MARKKU KOIVULA & SEVERI VÄRE 

ROBIN HERLIN & TEDI HERLIN 6-1 DANNY DE WEERDT & JUSSI AHOLA 

ROBIN HERLIN & TEDI HERLIN 6-0 YONAS HAGOS & JANNE MANNER 

1. HERLIN & HERLIN 18-1 +17 6 P 

2. WEERDT & AHOLA 13-8 +5 4 P 

3. KOIVULA & VÄRE 7-16 -9 2 P 

4. HAGOS & MANNER 5-18 -13 0 P 

ALKULOHKO B 

JUHANA SALONEN & MARKKU MUSTONEN 2-6 MARKO LIIMATAINEN & JANI HAAPANEN 

RAMI HUHDANMÄKI & ANTTI KRONQVIST 6-3 MARKKU MUSTONEN & JUHANA SALONEN 

RASMUS RAURALA & JIMMY RANINEN 6-0 RAMI HUHDANMÄKI & ANTTI KRONQVIST 

RASMUS RAURALA & JIMMY RANINEN 6-1 MARKO LIIMATAINEN & JANI HAAPANEN 

RASMUS RAURALA & JIMMY RANINEN 6-0 MARKKU MUSTONEN & JUHANA SALONEN 

RAMI HUHDANMÄKI & ANTTI KRONQVIST 6-3 MARKO LIIMATAINEN & JANI HAAPANEN 

1. RAURALA & RANINEN 18-1 +17 6 P 

2. HUHDANMÄKI & KRONQVIST 12-12 0 4 P 

3. LIIMATAINEN & HAAPANEN 10-14 -4 2 P 

4. MUSTONEN & SALONEN 5-18 -13 0 P 

 

5-8 SIJAT 

MARKKU KOIVULA & SEVERI VÄRE 9-5 JUHANA SALONEN & MARKKU MUSTONEN  

MARKO LIIMATAINEN & JANI HAAAPANEN 9-6 YONAS HAGOS & JANNE MANNER 
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7-8 SIJA 

JUHANA SALONEN & MARKKU MUSTONEN 9-5 YONAS HAGOS & JANNE MANNER  

5-6 SIJA 

MARKKU KOIVULA & SEVERI VÄRE 3-9 MARKO LIIMATAINEN & JANI HAAPANEN  

VÄLIERÄT  

RASMUS RAURALA & JIMMMY RANINEN 9-3 DANNY DE WEERDT & JUSSI AHOLA 

ROBIN HERLIN & TEDI HERLIN 9-1 RAMI HUHDANMÄKI & ANTTI KRONQVIST 

PRONSSIOTTELU 

RAMI HUHDANMÄKI & ANTTI KRONQVIST 4-9 DANNY DE WEERDT & JUSSI AHOLA 

FINAALI 

ROBIN HERLIN & TEDI HERLIN 9-6 RASMUS RAURALA & JIMMY RANINEN 

Miesten sijoitustaulukko 

1. ROBIN HERLIN & TEDI HERLIN 

2. RASMUS RAURALA & JIMMY RANINEN 

3. DANNY DE WEERDT & JUSSI AHOLA 

4. RAMI HUHDANMÄKI & ANTTI KRONQVIST 

5. MARKO LIIMATAINEN & JANI HAAPANEN 

6. MARKKU KOIVULA & SEVERI VÄRE 

7. JUHANA SALONEN & MARKKU MUSTONEN 

8. YONAS HAGOS & JANNE MANNER 

Naisten sijoitustaulukko 

1. NELLI-SOFIA TARVAJÄRVI & KRISTEL AHOLA 

2. EMILIJA MANNINEN & IINA UHLENIUS 

3. HANNA KASVINEN & SUVI-MARIA SIPARI 
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SM-suunnistus 26.-27.7.2024 
 
Kuurojen SM-suunnistuskisat järjestettiin 18 vuoden tauon jälkeen Tampereen Hervannassa 
26.–27.7.2024. Mestaruuksista kilpailtiin paikallisen suunnistusseuran Kooveen järjestämien 
kansallisten Tampere-suunnistuksen yhteydessä. 

Miesten SM, sprintti:  
1.Juuso Toivonen, Uljas  11:55  
2.Touko Silpola, Uljas   13:57 
3.Nazarii Savitskyi, Uljas  15:48 
4.Jonas Kemppi, Hero   16:52 
5.Christer Fagerström, Hero  22:33 
6.Ville Luoma, Uljas   23:34 

Miesten SM, keskimatka 
1.Juuso Toivonen, Uljas  39:31 
2. Marko Lehtonen, Jalo  46:02 
3. Touko Silpola, Uljas   49:54 
4. Nazarii Savitskyi, Uljas  58:34 
Ville Luoma, Uljas keskeytti  

Naisten kansalliset, sprintti 
1. Heidi Köyste, Hero   16:13 
2. Seija Pulli, Hero   22:06 
3. Anne Bannat, Hero   25:40 
4. Arja Kantola, Uljas   38:38 

Naisten kansalliset, keskimatka 
1. Seija Pulli, Hero   40:18 
2. Heidi Köyste, Hero   40:23 
3. Arja Kantola, Uljas   1:07:23 

Miesten kansalliset, sprintti 
1. Tapio Huhdanmäki, Jalo  32: 57 

Miesten kansalliset, keskimatka 
1. Petri Pöyhönen, Jalo  1:30:00 

 

8.4 LAJIJAOSTOJEN TOIMINTA 

 
Beach volley 
Valmentaja:      Eddy Quinones  
Joukkueenjohtaja:  Harri Konttinen 
Pelaajat:  Jesse Ahola ja Tuomas Helminen 
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Valmennustoiminta 2024 

 

Toimintavuoden tavoitteena oli valmentaa lajien uusille harrastajille, että saivat monipuolisia 

treenejä valmennuksen ohjauksessa hallikaudella eli beachvolleyhallissa. Kesäkaudella harrastajat 

toteuttivat itsenäisesti harjoituksia ja osallistuivat erilaisiin turnauksiin. 
Halliharjoituksessa lajin harrastajat saivat monipuolisia harjoittelua ja toistoja päävalmentaja Eddy 

Quinonesin johdolla. Harrastajat osallistuivat myös eritasoisiin turnauksiin. Halliharjoituksen paikka 

on pääsääntöisesti Vantaan Varistossa, Toimintaan osallistuivat yhteensä 17 henkilöä. 

 

Tallinnan leirivalmennus Tallinnassa 16-17.3.24.  
Valmennusleirissä toimii kahden valmentajien johdolla, jolla vaihtoivat harjoitusohjelmia 

keskenään ja samalla pystyivät antamaan sekä vaikuttamaan erilaisten harjoittelun toistumisesta ja 

opastuksesta. Näiden avulla leiriläiset saivat hyviä neuvoa tulevalle harjoittelun ja omatoimisen 

kanssa. Myös samalla ne leiriläiset pystyivät mittamaan omien henkilökohtaisen taitojen 

perusteella, ja samalla pääsimme testaamaan ottelujen kautta. Otteluissa pyrittiin keskittymään 

lähinnä enemmän pelikäytännön ja valmennuksen avulla. Leirissä oli mukana viisi 

suomalaispelaajaa ja Suomen valmentaja ja Viron Kuurojen Urheiluliiton kahdeksan pelaajaa ja yksi 

valmentaja. 

 

Varsinaisen kilpailutoiminta 

Kilpailuturnauksiin osallistuivat Jussi Ahola ja Tuomas Helminen. He osallistuivat kahdesti avoimiin 

turnauksiin ja lisäksi kävivät paikallisseurojen viikkokilpailuissa.  

 

 
Curling  
 
Maajoukkueryhmä:  Timo Kannelvuo, Veli-Pekka Vähälä, Risto Lehtinen, Jari Häkkinen, Pia 
   Varjola, Veikko Parikka, Niklas Heisvaara ja Esa Seilola  
Valmentaja:  Jussi Heinonen 
Joukkueenjohtaja: Jari Häkkinen 
 
Toiminta 2024 
 
Deaf Curling Team- maajoukkueessa on 8 pelaajaa, yksi nainen ja 7 miestä. 
Joukkueessa on uusi pelaaja Esa Laine-Seilola. 
 
Leiritykset ja turnaukset 
Maajoukkueen leirityksiä pidettiin vuonna 2024 keväällä kolme (3) ja syksyllä seitsemän (7) Lohjan 
kisakalliossa. 

Leireillä keskityttiin pääasiassa perusasioiden toistoon. Heittotekniikkaharjoituksia oli useita 
erilaisia ja korjattiin  asentovirheitä. Kokeneempien kuurojen opastus oli välillä erittäin hyödyllistä. 
Yksi perusasia, on heiton voimakkuuden arviointi, joka tapahtuu kellon avulla. Harjan käytön 
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merkitys on viime vuosina kasvanut, ja siinä tärkeässä roolissa on kyky tehdä itsenäisesti arvio: 
pitääkö harjata vai ei, myös ilman kapteenin komentoja. 

Leirille on tuotu välillä myös kamera. Tietokoneen avulla isolle näytölle saatiin videoita omista 
suorituksista. Kuva suorituksesta tulee pienellä viiveellä, joten heittäjä näkee oman suorituksensa 
tason. Kameran käyttö on se ollut varmasti piristävä lisä. 
 
Lisäksi maajoukkuepelaajat osallistuivat Curlingliiton SM-kilpailuihin ja erilaisiin turnauksiin 

Paricurling   
 
Pelaajat:  
Jari Häkkinen 
Pia Varjola 
 
Leiritykset ja turnaukset 2024 
Jari Häkkinen ja Pia Varjola olivat osallistuneet säännöllisesti maajoukkueen leirityksiin 

Lohjalla ja osallistuivat myös paricurlingkilpailuihin. 

  
 

Frisbeegolf 
Lajivastaavat: Anton Pulkkinen ja Tuomo Jussila  
 
Toiminta 2024 
 
Frisbeegolf jaosto pyrkii pienin askelin kehittämään maajoukkue toimintaa, seuraavana tähtäimenä 

2026 PBM frisbeekilpailut Latviassa. Vuonna 2024 ei järjestetty kesäfriba -cup.  
Jaosto on tukenut paikallista kuurojen urheiluseuraa SM-kilpailujen järjestämisessä ja antanut 

asiantuntijan apua ja on pyrkinyt kehittämään yhteistyötä SFL:n kanssa. 
 

Lajin harrastajamäärä (nuoret alle 18v / naiset/ miehet)  

Lajissa ei ole mitattu tarkasti harrastajien määrää, tällä hetkellä arvion mukaan harrastajia on 40-50 

ja ovat kaikki aikuisia miehiä ja naisia.  

 

Valmennustoiminta 

2024 elokuussa pidettiin valmistautumisleiri maajoukkueurheilijoiden kesken Pohjois- ja Baltian 

maiden mestaruuskilpailua varten Vierumäellä.  

Pelaajat: Anton Pulkkinen (Uljas), Joonas Lehtimäki (Valpas), Tuomo Jussila (Uljas), Jani Haapanen 

(Uljas), Janne Koskela (Hero)  

 
 
Futsal, miehet, Mambat 
 
Maajoukkueryhmä: Maajoukkueringissä on tällä hetkellä 16 pelaajaa. 
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Fagerström Christer, Hagos Yonas, Hanhikoski Iivari, Holma Toni,   
Huhdanmäki Rami, Lehtonen Saku-Petteri, Liimatainen Marko, Lindfors 
Victor, Raninen Jimmy, Rissanen Miro, Saaranen Daniel, Ruikka Pyry, 
Salminen Aleksi, Söderlund Jesse, Tanner Santeri, Åhman Kasper 

 
Päävalmentaja:    Matti Anttonen  
Valmentaja:        Eemeli Puotiniemi 
Huoltaja:   Ismo Salminen 
Joukkueenjohtaja:    Antti Kronqvist 
 
 

Toiminta 2024 
Vuosi 2024 oli selvästi aktiivisempi miesten maajoukkueen osalta kuin edellinen vuosi. Suurin 

yksittäinen syy tähän on keväällä 2025 järjestettävät EM-karsinnat, mikä on saanut etenkin 

pelaajistossa aktiivisuutta aikaan. 

 

Vuoden 2024 aikana ei toteutettu PBM-kilpailuja, jotka piti alun perin järjestää tänä vuonna. Sen 

sijaan lajijaosto sai järjestettyä Tampereella kaksi harjoitusmaaottelua Tanskaa vastaan 

loppusyksystä. Kansainväliset ottelut ovat todella arvokkaita ja moni pelaajista sai ensimmäisen 

tulikasteensa maaotteluiden myötä. Tähän mennessä Mambat olivat kohdanneet 

harjoitusotteluissa lähinnä muita suomalaisia kuulevia futsalseuroja. 

 

Vuoden 2024 aikana ei ole tullut uusia pelaajia vakituisesti rinkiin, mutta leireillä on käynyt 

kokeilemassa uusia pelaajia. Uusien kokelaiden taso ei ole kuitenkaan ollut sillä tasolla, että heidät 

olisi voitu ottaa mukaan vakituisesti rinkiin. Pari pelaajaa on kärsinyt ikävistä loukkaantumisista, 

joten heidän jatkonsa futsalin parissa on suuri kysymysmerkki. Tulevina vuosina joukkueen tärkein 

tehtävä olisi saada uusia pelaajia maajoukkuerinkiin. Se on kaikkein tärkein asia jo joukkueen 

jatkuvuuden kannalta tulevina vuosina. Nykyisellä rungolla pärjätään kyllä vielä pari vuotta 

eteenpäin, mutta sen jälkeen muutamilla kokeneilla pelaajilla pelivuodet tulevat hiljalleen täyteen. 

Vuonna 2025 on luvassa varmuudella EM-karsinnat, jotka ovat joukkueelle todella tärkeät vuotta 

2026 silmällä pitäen. Lisäksi Mamboille tuli mahdollisuus osallistua vuoden 2025 MM-kilpailuihin 

ilmoittautumisen kautta, johon pelaajisto on valmis sitoutumaan alustavan kyselyn perusteella. 

MM-kilpailut sisältävät silti suuria kysymysmerkkejä etenkin taloudellisesti, jotka täytyy selvittää, 

ennen kuin lopullinen päätös kisajoukkueen lähettämisestä tehdään. Keskustelut tullaan käymään 

yhdessä SKUL:n ja joukkueen kanssa vuodenvaihteen jälkeen. 

 

Vuoden 2024 osalta täytyy olla erityisen tyytyväinen siihen, että kotimaan leiritykset ja 

harjoitusmaaottelut Tanskaa vastaan toteutuivat. Osallistuminen leireille oli tänä vuonna hyvä. 

Ikävintä taasen oli, että jouduttiin perumaan nuorten futsal-leirin, joka yritettiin järjestää 

yhteistyössä naisten joukkueen kanssa. Valitettavasti ei ole riittävästi osallistujia leireille. 

Tulevaisuudessa  täytyy miettiä tarkkaan, miten toteuttaa nuorten leirin. Erilaisia vaihtoehtoja olisi 

että nuorten leiri järjestettäisiin urheiluleirin yhteydessä. Toisena vaihtoehtona nousi esiin, jos 
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miehille, naisille ja nuorille järjestettäisiin yhteinen leiriviikonloppu, jolloin osallistujia olisi varmasti 

tarpeeksi. 

 

Erillisenä nostona voidaan todeta, että Palloliitto päätti palkita miesten futsalmaajoukkueen 

entisen pelaajan ja kapteenin Eetu Keski-Levijoen vuoden Paraurheiluteko -palkinnolla. Tämä oli 

upea huomionosoitus ennen kaikkea Keski-Levijoelle, mutta myös kuurojen futsaltoiminnalle ja 

kuurojen urheilulle yleisesti, kun lajin kattojärjestö antaa näin huomattavan palkinnon. 

 

Taloudellisesti vuosi oli tyydyttävä.. SKUL:n myöntämä määräraha käytettiin kokonaisuudessaan 

loppuun ja Mambat joutui käyttämään myös omaa varainhankintaa joukkueen kulujen 

kattamiseksi. Varainhankinta on vuoden 2024 aikana selvästi aktivoitunut ja jonkinlaisia tuloksia on 

myös saatu aikaan. Tanska maaotteluista jaettiin saadut lipputulot naisten maajoukkueen kanssa. 

Lisäksi Mambat sai miesten jalkapallomaajoukkueelta pelipaidan allekirjoituksineen, joka 

huutokaupattiin eteenpäin. Mambat ovat myös tehneet varainhankintaa sosiaalisen median 

kautta, jonka myötä yksittäiset ihmiset ovat voineet lahjoittaa joukkueelle tukea. Tämän kautta 

joukkue saanut myös jonkin verran tukea. Huonona puolena on taasen ollut se, että jaosto oli  ollut 

yhteydessä useisiin kymmeniin yrityksiin, mutta syystä tai toisesta he eivät ole voineet lähteä 

tukemaan joukkuetta. Tätä jaosto tulee  kuitenkin jatkamaan myös vuoden 2025 aikana. 

Täytyy todeta myös, että joukkue on ollut todella aktiivisesti esillä erilaisissa medioissa kuluneen 

vuoden aikana. Tässä joitain mainintoja: 

● Ottelumainos Tanska maaotteluista Ilves Murisee -lehdessä. Tämä jaettiin 80 000 talouteen 

Aamulehden välissä. 

● Etelä-Suomen Sanomien juttu 30.10.2024 ’Hallituksen leikkuri osuu myös pienempiin 

urheilutoimijoihin, kuten kuurojen futsalmaajoukkueeseen’. Linkki verkkouutiseen: 

https://www.ess.fi/urheilu/8025105 

● Uutinen Palloliiton kotisivuilla maajoukkuetapahtumasta: 

https://www.palloliitto.fi/ajankohtaista/kuurojen-futsalmaajoukkueet-pelaavattuplamaaott

elut-tampereella 

● Eetu Keski-Levijoen palkitseminen Paraurheiluteon -palkinnon saajana. 

 
Suomen Palloliiton Paraurheilutekopalkinto voidaan myöntää henkilölle tai taholle, joka on tehnyt 

merkittävää työtä parajalkapalloilun ja yhdenvertaisuuden edistämiseksi. Palkittava voi olla myös 

esimerkiksi taustavaikuttaja, valmentaja, tuomari, yritys tai kunta. Tänä vuonna vuoden 

Paraurheiluteon palkinnon saa Eetu Keski-Levijoki. 

Reilu kymmenvuotisen pelaajauran ohessa Eetu Keski-Levijoki osoitti sitoutumistaan ja 

omistautumistaan miesten kuurojen futsalmaajoukkueessa myös toimiessaan taustoissa useissa eri 

tehtävissä. Hänen valtava panoksensa on ollut korvaamatonta maajoukkueelle. Eetu Keski-Levijoki 

on jättänyt jälkeensä vahvan perinnön, josta nykyinen maajoukkue pääsee nauttimaan.  

Yhteistyö Palloliiton kanssa 

Palloliiton kanssa Mambat oli tehnyt yhteistyötä vuoden aikana. Merkittävimmän tuen saatiin, kun 
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Palloliiton kautta lähetettiin hakemuksen Uefalle. Tämän hakemuksen myötä saatiin 15 000 € 

käyttöönsä, joka mahdollisti harjoitusmaaotteluiden järjestämisen miehille ja naisille Tampereella. 

Lisäksi laji sai käyttää Palloliiton kanavia viestintää varten. Toiveissa on, että yhteistyö 

jatkuu myös tulevina vuosina. 

 

 

 

Sponsorit / yrityskumpanit: 

Vuoden 2024 aikana joukkue on yrittänyt etsiä yrityksiä tukemaan toimintaamme. Lähetettiin 

useille kymmenille yrityksille sponsorointipyyntöjä, mutta vastakaikua saatiin vasta yhdeltä 

yritykseltä. Joukkuetta lähti tukemaan Pizzeria de Andrea 250€ avustuksella. Vuodenvaihteen 

jälkeen yritetään kartoittaa  tukijoita uudemman kerran. 

Niken kanssa on olemassa keskusteluja, jos lähtisivät tukemaan joukkuetta varustepuolella. Asia on 

vielä 

kesken. 

 

Arvokisat:  

Joukkueella ei ollut vuonna 2024 arvokisoja. Vuonna 2025 on edessä EM-karsinnat ja 

mahdollisesti MM-kilpailut. 

 

Leiritykset ja turnaukset:  

Vuoden 2024 aikana toteutettiin kolme leiriä. 

 

14.-16.6.2024 Tampere 

• 11 pelaajaa 

• 3 taustaa 

 

18.-20.10.2024 Pajulahti 

• 13 pelaajaa 

• 4 taustaa 

 

22.-24.11.2024 Tampere 

• 13 pelaajaa 

• 4 taustaa 

 

Joukkue pelasi yhteensä 4 harjoitusottelua. 

• 15.6.2024 Harjoitusottelu FC Comebackia vastaan. Ottelu päättyi FC Comebackin voittoon 

6–5 jatkoajan jälkeen. Varsinainen peliaika päättyi 5–5. 

• 19.10.2024 Harjoitusottelu KäPaa vastaan. Ottelu päättyi Käpan 11–2 voittoon. 

• 23.11.2024 Tanskan miesten maajoukkuetta vastaan. Ottelu päättyi 5–4 Tanskan voittoon. 

• 24.11.2024 Tanskan miesten maajoukkuetta vastaan. Ottelu päättyi 6–0 Tanskan voittoon. 

44 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
Futsal, naiset, Pipsat 
 
 
Maajoukkueryhmä: Maajoukkueringissä on 11 pelaajaa. 

Al Sibahi Fatima, Bunserm Atpinya, Hakala Pihla,  Hanhikoski Cecilia, Mecklin 
Laura, Mäkelä Ronja, Nyström Emmy, Raurala Tessa, Uhlenius Iina, 
Vesterinen  Iiris, Viljanmaa Helmi                                                      

Valmentaja:                  Jani Paananen    
Joukkueenjohtaja:    Olli Vesterinen 
 

Toiminta 2024 

Vuoden 2024 aikana Pipsojen toimintaa aktivoitiin joitakin vuosia sitten syntyneen tauon jälkeen. 
Uudelleen käynnistettyyn maajoukkueeseen sitoutui aiemmin Pipsojen toiminnassa mukana olleita 
pelaajia sekä uusia pelaajia. Lisäksi avoimilla leireillä oli pelaajia, joilla ei eri syistä johtuen 
edustuskelpoisuus toteudu mutta ovat halukkaita olemaan avoimessa toiminnassa mukana. 
Loppuvuodesta mukaan saatiin myös huoltaja. Päävalmentaja ja joukkueenjohtaja jatkoivat 
rooleissaan edelliseltä vuodelta. Joukkueenjohtaja suoritti vuoden aikana taustoilta vaaditut 
Puhtaasti paras- sekä Reilusti paras -koulutukset. 

Vuosi huipentui marraskuussa 2024, kun useamman vuoden pelitauon jälkeen Pipsat pelasivat 
kaksi maaottelua Alankomaita vastaan. Molemmat ottelut olivat virallisia, ja niistä ensimmäinen 
(23.11.) luokiteltiin mukaan kansainvälisen EDSO-rankingin pisteiden laskuun. Molemmat ottelut 
päättyivät suhteellisen suurinumeroiseen tappioon, mutta tapahtuma oli onnistunut ja Pipsoihin 
kohdistunut kiinnostus kasvoi, mikä lupaa hyvää uusien pelaajien rekrytoinnin kannalta. 
Tapahtuma tarjosi myös pelaajille ja johtoryhmälle seuraavan askeleen kohti arvokisoja. 

Pipsat tekivät varainkeruuta, jolla lisättiin jo aiemmilta vuosilta kertynyttä omaa rahoitusta. 
Varainkeruussa pelaajien johdolla myytiin Kakkutukun tuotteita, Pipsat-tarroja ja toteutettiin 
lahjoituskampanja. Sponsoreitamme olivat K-rauta Ähtäri ja Kodin Mittakaluste. Aivan vuoden 
lopussa tehtiin sponsorointisopimus myös Viittomakielialan Osuuskunta Vian kanssa, mutta tämä 
sponsorointisopimus kohdistuu lähinnä vuodelle 2025. Lisäksi marraskuun maaotteluihin myytiin 
lippuja, ja osa lipputuloista tuli Pipsojen toimintaan. Lisäksi pelaajan kautta myytiin Tampereen 
Tulkkikeskukselle yksi yrityksille suunnattu lippupaketti. 

Pelaajilla ja johtoryhmällä on uudet paidat harjoitus-/edustuskäyttöön. Lisäksi pelaajilla on uusina 
varusteina valkoisena ja sinisenä pelipaidat, pelishortsit sekä sukat. Maalivahdin peliasun 
vaihtoehtoina on keltaisen, mustan ja punaisen värin yhdistelmät. Loppuvuodesta käytiin 
Mambojen johdolla neuvotteluja Niken kanssa edustusverkkariasun sponsoroinnista, ja se 
varmistunee vuoden 2025 alussa. 
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Keskeisenä tavoitteena vuodelle 2024 pidettiin toiminnan vakiintumista, pelaajien ja taustojen 
määrän kasvamista sekä EM-kisaprojektin käynnistämistä (EM-kisat 2026 keväällä Kroatiassa). 
Toiminta on tällä hetkellä vakiintunutta ja sitä kehitetään yhdessä pelaajien, johtoryhmän, 
SKUL-toimiston ja yhteistyökumppaneiden kanssa. Pelaajien määrä on kasvanut, mutta 
edustuskelpoisia ja kriteereihin sitoutuneita pelaajia ei ole saatu määrällisesti lisättyä. Vuoden 
2026 EM-kisoihin tähdättäessä työtä siis riittää. 

27.3..2024 Zoom-tapaaminen 
Zoom-tapaamisen teemoja olivat EM-kisoihin ilmoittautuminen, varainhankinnan suunnittelu, 
arvokisakriteerit sekä seuraava leiri. 

Leiri Helsingissä 4. – 5.5.2024 
Vuoden ensimmäinen leiri pidettiin Pirkkolassa, Helsingissä. Yhteisten palaverien teemoja olivat 
EM-kisoihin ilmoittautuminen, arvokisakriteerit, varainhankinnan suunnittelu, uusien pelaajien 
rekrytointi sekä loppuvuodesta Tampereelle suunnitellut maaottelut ja leiri. Kumpanakin päivänä 
ohjelmassa oli harjoitukset, palaveri sekä muu yhteinen tekeminen. 

 
Leiri Helsingissä 21. – 22.9.2024 

Toinen leiri pidettiin myös Pirkkolassa, Helsingissä. Ensimmäisen päivän ohjelmassa oli harjoitukset 
sekä palaveri. Leirin toisena päivänä pelattiin harjoitusottelu Toukolan Teräksen T19-liigajoukkuetta 
vastaan. Ottelussa ei maaleja laskettu, mutta lopputuloksena oli selkeä voitto Toukolan Teräkselle.  

Yhteisten palaverien teemoja olivat Tampereen leirin ja maaotteluiden suunnittelu, 
varainhankinnan suunnittelu, pelaajien omavastuuosuudet sekä vuoden 2025 
toimintasuunnitelma. 

Zoom-tapaaminen 13.11.2024 
Pipsojen johtoryhmän ja joukkueessa viittomakielen tulkkeina toimineiden kesken järjestettiin 
Zoom-tapaaminen, jonka aiheena oli otteluiden aikainen kommunikaatio pelaajien välillä ja ennen 
kaikkea valmentajan ja pelaajien välillä. Sovittiin, että keskustelut aiheesta jatkuvat Tampereella 
22.11. leirin alkaessa. 
 
Leiri ja harjoitusmaaottelut Tampereella 22. – 24.11.2024 
Pipsoille saatiin harjoitusmaaotteluihin vastustajaksi Alankomaat. Aiemmin oli lähestytty Ruotsia ja 
Tanskaa, mutta kun näiltä mailta ei vastausta saatu, lähdettiin etsimään vastustajaksi maata, jossa 
varmuudella on kuurojen maajoukkuetoiminta vakiintunutta ja sitä kautta olisi odotettavissa 
jouhevaa yhteistyötä maaotteluiden järjestämiseksi suht lyhyen ajan puitteissa. 

Harjoitusmaaottelut järjestyivät Mambojen päävalmentajan Matti Anttosen aloitteesta, UEFA:n 
määrärahojen avulla sekä yhteistyössä SKUL:n, Pipsojen, Mambojen, Tampereen Ilveksen, 
Palloliiton sekä paikallisten kuuloalan toimijoiden välillä.  

Leirin alkupuolella Pipsojen valmentajatehtävistä vastasi Mambojen apuvalmentaja Eemeli 
Puotiniemi, koska Pipsojen oma päävalmentaja Jani Paananen oli estynyt. Toiseen otteluun 
sunnuntaille päävalmentajaksi tuli Pipsojen oma päävalmentaja. Huoltajana toimi Kaisa Lehvonen, 
jolta on kysytty kiinnostusta olla jatkossakin Pipsojen huoltajana. Kaisalla on kokemusta jalkapallon 
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ja futsalin parissa pelaajan ja huoltajan roolissa, ja lisäksi hän opiskelee viittomakielen tulkiksi 
Helsingissä. 

Ottelut: 

La 23.11. Tampere: Suomi – Alankomaat 0–12 

Su 24.11. Tampere: Suomi – Alankomaat 1–16, Pipsojen maalin teki Emmy Nyström. 

Mukana: Bunserm, Atpinya, Hakala, Pihla (MV), Hanhikoski, Cecilia, Mäkelä, Ronja, Nyström, Emmy 
C, Raurala, Tessa, Uhlenius Iina, Vesterinen, Iiris, Paananen, Jani, päävalmentaja, Vesterinen, Olli, 
joukkueenjohtaja, Lehvonen, Kaisa, huoltaja 
 
 
Golf 

 
Lajivastaavat: Anssi Alander, David Barber, Janne Kankkonen & Sami Vuoriheimo  

 

Yleistä  

Kuurojen golftoiminta alkoi vuonna 2003, joten tämä toimintavuosi oli jaoston 21. toimintavuosi. 

Nykyisin toimintaan osallistuu noin 30-40 viittomakielistä golfaajaa ja toiminta rakentuu vahvasti 

vuosittain eri puolilla Suomea järjestettyjen kilpailutapahtumien ympärille. Kotimaisten kilpailujen 

lisäksi on myös maajoukkuetoimintaa; kansainvälisiä golfin arvokilpailuja ovat EM-golf, MM-golf 

sekä kuurojen kesäolympialaiset Deaflympics. Golfjaosto pyrkii myös vuosittain järjestämään 

erilaisia golfleirejä kuurojen golfmaajoukkueelle ja muille kuuroille lajin harrastajille. Vuonna 2024 

oli suunnitelmissa järjestää naisten oma golftapahtuma mutta resurssipulan sekä tapahtumien 

päällekkäisyyksien vuoksi tämä tapahtuma siirretään ja pyritään järjestämään seuraavana 

toimintavuotena.  

Golfjaosto toimii myös tiiviisti Suomen Golfliitto ry:n kanssa mm. järjestämällä yhteistyöpalavereita 

Golfliiton ja SKUL:n edustajien kanssa, pyrimme kehittämään yhteistä toimintaamme sekä 

Paragolfin että maajoukkueen puolella. Kuulovammaiset golfarit ovat osallistuneet mm. Golfliiton 

järjestämiin toimintarajoitteiden golfkilpailuihin (esim. Respecta Tour) ja Golfliitto on tukenut 

maajoukkuettamme mm. maajoukkueasusteissa ja -varusteissa.  

 

Tapahtumat & kilpailut:  

GOLFGAALA 2024 13.1.2024 Sokos Hotel Tripla, 

Helsinki Golfliiton järjestämässä golfgaalassa palkittiin vuoden 2023 golfkauden menestyjiä sekä 

kukitettiin aplodien saattelemana Ahvenanmaan EM-kisoissa joukkuehopeaa voittanutta Suomen 

A-joukkuetta (Barber, Pasuram, Waris & T.Herlin + joukkueenjohtaja S.Vuoriheimo).  

 

PARAGOLFPÄIVÄ 14.4.2024 Season Golf, Espoo 

Golfliiton järjestämä lajikokeilupäivä sisähallissa toimintarajoitteisille golfareille eli paragolfareille, 

ohjaajina toimivat myös kuulovammaiset golfarit (Barber, T.Herlin, Kankkonen & Savolainen).  
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DEAF OPEN (golfkauden avauskilpailu viittomakielisille)  

13.5.2024, Lahden Golf (Mestari)  

Kilpailuun osallistui 15 pelaajaa ja kilpailun voitti Anssi Alander.  

 

PARAGOLFIN TREENIPÄIVÄ 14.6.2024 Tawast Golf 

Golfliiton järjestämä paragolfin kilpaharrastajille suunnattu treenipäivä.  

SM REIKÄPELI PARAGOLF 18.-20.6.2024 Tawast Golf (Respecta Tour)  

Waltteri Waris vei paragolfin SM reikäpelin mestaruuden voittaen finaalipelissä Sami Kankkusen. 

Osallistujia oli yhteensä 10. RESPECTA TOUR Golfliiton järjestämiin osakilpailuihin osallistui myös 

kuulovammaisia golfareita (Savolainen, Waris & Manner).  

 

SM LYÖNTIPELI (PARA) 17.-20.7.2024 Nokia River Golf (Rock)  

Golfliiton järjestämissä SM-lyöntipelikisoissa oli miesten ja naisten sarjojen lisäksi myös 

paragolfareiden sarja. Kuulovammaisista golfaajista mukana olivat Waltteri Waris ja Jani 

Savolainen. Waris voitti SM lyöntipelimestaruuden (Para) hienosti tuloksella +8 ja Savolainen 

sijoittui sijalle 12. tuloksella +40.  

 

BARBER CUP (kuurojen golfkauden päätöskilpailu)  

6.10.2024 Tawast Golf, Hämeenlinna  

Kilpailuun osallistui 12 pelaajaa ja pelimuotona oli tasoituksellinen Scramble parikilpailu.  

 

Maajoukkuetoiminta:  

MAAJOUKKUELEIRI 12.-14.7.2024 Ringside Golf, Espoo  

Tämän vuoden maajoukkueleiri pidettiin Golfliiton Respecta-tourin osakilpailuviikonlopun 

yhteydessä, leirille kutsuttiin Suomen kuurojen golfin rankinglistan 10 parasta pelaajaa sis. 2 

juniorigolfaria (golfjaosto on laatinut rankinglistan, jossa golfarit on pisteytetty mm. aikaisempien 

kilpailutulosten, kilpailujen osanottoon sekä pelitasoitusten perusteella). Leirille osallistui 7 golfaria 

(R.Herlin, Barber, Alander, Waris, Savolainen, Pasuram ja Julius Hyyppä). Sami Vuoriheimon 

järjestämän golfleirin ohjelmassa oli harjoituskierros + 2 kilpailukierrosta, mentaalivalmennusta 

(Panu Kuhlberg, huippusuoritus.fi) ja liikuuvuusharjoittelua sekä palaveerausta mm. tuleviin golfin 

MM-kisoihin liittyen.  

 
Jääkiekko Deaf Lions 
 
Maajoukkueryhmä: Maajoukkueringissä on 25 pelaajaa. 

Maalivahdit (5): EDLUND Robert,  KITULA Pauli,  LIIKAMAA Arttu,  
MÄENTAUSTA Teemu, PORRA Mikko, VELLONEN jarkko 

 
Kenttäpelaajat (20): AHOLA Aleksi, AHOLA Santeri, FAGERSTRÖM Christer, 

HYYPPÄ  Julius, KERÄNEN Jukka, KITULA Niklas, KOVALAINEN Simo, LANTTO 

Kristian, LEINONEN Juho, LIIMATAINEN Marko, LINDFORS Victor, MANNER 
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Janne, MIKKILÄ. Osku, NYBERG Janne, PALANDER Leevi, PYLV.S Aleksi, SIPARI 

Ville, TASKINEN Santeri, VAINIO Pasi, VÄRE Severi 

 
Päävalmentaja: Fredrik Öller 
Valmentaja:         Mikko Martikainen 
Joukkueenjohtaja:       Arttu Liikamaa 
Huoltaja:                       Jari Huuki 
 

LEIJONAJAOSTO: 

Jaoston tavoitteena on kehittää kuulovammaisten jääkiekkotoimintaa Suomessa 

● Janne Nyberg (pelaajiston edustaja) 

● Pasi Vainio (pelaajiston edustaja) 

● Kristian Leinonen (pelaajiston edustaja) 

● Fredrik Öller (Päävalmentaja) 

● Mikko Martikainen (Valmentaja) 

● Arttu Liikamaa (General Manager) 

 
Vuosi 2024 oli jääkiekkojaoston 30. toimintavuosi. Tämäkin vuosi alkoi epävarmoissa merkeissä, 

kun Deaf Lionsien pitkäaikainen General Manager Sami Vuoriheimo päätti vetäytyä vetovastuusta 

ja SKUL päätti olla lähettämättä Suomen olympiajoukkuetta Turkin Deaflympiciin. Arttu Liikamaa 

otti tuplaroolin maalivahdin lisäksi myös GM roolin ja Deaf lions toiminnan vetovastuun.  

Kuurojen jääkiekkomaat kohtasivat viimeksi vuonna 2019 Italian Deaflympicissa ja sen takia 

Yhdysvallat päätti järjestää neljän maan turnauksen USA:n, Kanadan, Tsekin ja Suomen kesken 

11.-14.4.2024 Amherstissa (NY). https://ahiha.org/jeff-sauer-international-deaf-hockey-series/ 

Deaf Lions nappasi pronssia turnauksesta kotiin viemiseksi.  

 

Leiritykset:  

Deaf Lions leireili vuonna 2024 kahdesti.  

Neljän maan turnauksen alla Deaf Lions kokoontui Tikkurilaan jääleirille 6-7.4.2024 

 

Toinen viikonloppu jääleiri pidettiin 6.-8.12. Vierumäellä.Johtoryhmä: 4 Pelaajat: 26 (5 

maalivahtia, 21 pelaajaa)  

 

Näiden lisäksi 
Deaf Lions JUNIORS jääleiri 13. - 15.9.2024 Vierumäellä, 

yhteistyössä SKUL:n urheiluleirin kanssa Johtoryhmä (3): Valmentaja Mikko Martikainen, 

apuvalmentaja Harri Männikkö ja leirijohtaja/GM Arttu Liikamaa + 2 tulkkia Pelaajat: 13 (1 

maalivahti ja 12 kenttäpelaajaa)  

 

Deaf Lions 30-vuotisjuhla 7.12.2024  

49 
 



Deaf Lions juhlisti 30. toimintavuotta 7.12. 30-vuotisjuhlassa Vierumäellä jääleirin yhteydessä. Deaf 

Lions on SKUL:n nykymaajoukkueista pisimillään toiminnassa oleva maajoukkue. Merkittävän 

saavutuksen on mahdollistanut SKUL:n pitkäjänteinen tuki Deaf Lionsien toiminnalle ja JUNIORS 

toiminta on tuonut uuden sukupolven pelaajia maajoukkueeseen.  

Jääkiekkoliiton ansiomerkin saajat: Sami Vuoriheimo (pronssi), Petri Engman (Pronssi), Gustav Öller 

(Hopea), Jari Huuki (Kulta), Tapio Rautalampi (kulta) 

Yhteensä 60 henkilöä + median edustajat ja tulkit (16 kunniavierasta,14 ex-deli pelaajaa ja 30 

nykymaajoukkue)  

 

 

Muita nostoja vuodelta 2024: 1) Deaf Lions GM Arttu Liikamaa, SKUL:n toiminnanjohtaja Sini 

Savolainen ja urheilukoordinaattori Heli Romu tapasivat Jääkiekkoliiton edustajat maaliskuussa. 

Hyvä henkisessä palaverissa oli mukana Jääkiekkoliiton puolelta maajoukkueiden GM Kimmo 

Oikarinen, Juniori- ja seuratoimintajohtaja Turkka Tervomaa, talousjohtaja Jaakko Luumi ja 

Viestintäjohtaja Henna Malmberg. Kuluvan vuoden ajalta kyseisen palaverin ansiosta Jääkiekkoliito 

on tukenut vahvemmin Deaf Lionsien toimintaa mm. aktiivisempi yhteistyö viestintätiimin kanssa, 

taitovalmennus JUNIORS jääleirillä ja Jääkiekkosäätiö tuki Deaf Lionsien 30-vuotisjuhlaa 2 500 

eurolla.  

Sen lisäksi Jääkiekkoliiton ansiomerkkitoimikunta rinnastaa pisteytyksissä Deaf Lions toiminnan 

A-maajoukkueen ja Naisten maajoukkueen toimintaan. Aktiivinen kommunikointi Jääkiekkoliiton ja 

Deaf Lions välillä on jatkunut läpi vuoden kiitettävästi.  

 

2) Deaf Lions medianäkyvyys: DeafLions oli esillä Mikaela & Thomas keskusteluohjelmassa keväällä 

2024, lisäksi Leijonat.fi- sivusto julkaisu useita uutisartikkeleita Deaf Lionseista.  Lisäksi oli lukuisia 

Deaf Lionsien sosiaalisen median postauksia jaettu Jääkiekkoliiton sosiaalisessa mediassa. 

Viittomakieliset uutiset julkaisi uutisen Deaf Lions 30-vuotisjuhlasta.  
 
3) Deaf Lions on saanut lukuisia uusia yhteistyökumppaneita Yhteiskuntavastuullisen kampanjan 

myötä. Osa tukijoista mukana jo huhtikuisessa neljän maan turnauksessa. Osa taasen tuli mukaan 

myöhemmin tukemaan Deaf Lionsien 30-vuotisjuhlaa ja valmistautumista kohti vuoden 2025 

MM-kisoja. 

 

Neljän maan turnaus 11.-14.4.2024 Amherst (NY), Yhdysvallat Johtoryhmä: 4 henkilöä, Pelaajat: 19 

(2 maalivahtia ja 17 kenttäpelaajaa)  

 

 

Keilailu 
 
Lajijaoston jäsenet: Veikko Parikka, Maarit Suominen, Satu Lintula  
Valmentaja:  Timo Silvasti   
 
Toiminta 2024 
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Kilpailut: 
12 sarjaa maratonmestaruuskilpailut järjestettiin 6.1.2024 Kauhajoella. Paikalla oli 12 keilaajaa. 
Jorma Rantala vei voiton. 
   
Kokoukset: 
23.3. SKUL:n keilailujaoston vuosikokous pidettiin Jyväskylän Kuurojen yhdistyksen tiloissa, jossa 
läsnä olivat SM-kisojen keilaajat ja liiton edustaja Jari Malkamäki. 

  
Leiritykset 
Avoin leiri 11.2.2024  
Mäntsälän keilahalli, (9 keilaajaa ja valmentaja) 
 
Turnauskestävyys testi 6.4.2024 Hämeenlinnan keilahalli 
(7 keilaajaa ja valmentaja) 
Avoin leiri 8.6.2024 Mäntsälän keilahalli 
(6 keilaajaa ja valmentaja) 
 
EM-viimeistely leiri 20.–21.7.2024 Ylöjärven keilahalli 
 (5 keilaajaa ja valmentaja) 
 
Avoin leiri 19.10.2024 Mäntsälän keilahalli 
(6 keilaajaa ja valmentaja) 
 
Turnauskestävyys testi 14.12.2024 Hämeenlinnan keilahalli 
(6 keilaajaa ja valmentaja) 

  
Suunnistus 
 
Suunnistajat:  Sara-Elise Ruokonen, Marko Lehtonen, Touko Silpola ja Juuso Toivonen,          
                              Seija Pulli, Ville Luoma, Ulrika Kostamoinen 
  
Valmentaja:              Niko Vaenerberg  
Lajivastaava:  Ulrika Kostamoinen 
Lajijaoston jäsenet:     Arja Kantola, Touko Silpola, Juuso Toivonen  
 
Toimintavuosi 2024 

oli monelta osin onnistunut ja tapahtumarikas vuosi Suomen kuurojen suunnistukselle. Sara-Elise 

Ruokonen kukoisti jälleen EM-kisoissa . SM-kisat saatiin pystyyn lähes 20 vuoden tauon jälkeen. 

Liiton määrärahan turvin pystyttiin järjestämään kaksi maajoukkueleiriä. Urlus-säätiön avustuksella 

sen sijaan toteutettiin avoin leiri Vierumäellä ja saatettiin Nikon valmentajakoulutus loppuun.  

Suunnistusjaosto oli myös mukana järjestämässä pari suunnistuskokeilua SKUL:n nuorille 

suunnatuissa urheilutapahtumissa.  

 

Leiritykset  

19.–21.4.2024 Jyväskylän Kortepohjassa. 
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Vuoden ensimmäinen maajoukkueleiri pidettiin huhtikuussa 19.–21.4.2024 Jyväskylän 

Kortepohjassa. 

EM-kisoihin valmistavalle sprinttileirille osallistui koko maajoukkue yhtä urheilijaa 

lukuunottamatta.  

Veteraanien maailmancupiin ilmoittautuneille tarjottiin myös mahdollisuus osallistua leirille ja 

mukaan paikalle pääsi yksi uusi tulokas.  

 

 

 

Toinen maajoukkueleiri järjestettiin loppusyksystä 28.–29.9.2024 Yläneellä.  

Tällä leirillä katse suunnattiin seuraavaan kauteen ja paikalla oli sama kokoonpano kuin 

Kortepohjan leirillä. Lisäksi siellä oli mukana kaksi uutta urheilijaa – Seija Pulli ja Ville Luoma – joille 

tarjottiin paikka maajoukkueeseen syyskuussa kahden urheilijan (Josefin Häggdahl ja Lina Karlsson) 

päätettyä jättäytyä siitä toistaiseksi pois.  

 

Avoin suunnistusleiri 16-18.8.2024 Vierumäki  

SKUL:n avoin suunnistusleiri järjestettiin tänä vuonna EM-kisojen aikaisen ajankohdan takia vasta 

elokuun puolessavälissä 16.–18.8.2004 Vierumäen urheiluopistolla. Leiri keräsi yhteen 11 

suunnistuksen aktiiviharrastajaa ja aloittelijaa eri ikäryhmistä ja kielellisistä taustoista ympäri 

Suomea. Kolmipäiväistä leiriä piristi erityisesti se, että joukossa oli mukana kaksi kouluikäistä 

nuorta. Lisäksi paikalla oli neljä maajoukkuelaista avustamassa valmentajaa, mikä osoittautui 

erittäin hyväksi ja kaikkia osapuolia hyödyntäväksi toimintatavaksi  

 
Suunnistusjaoston tavoitteena oli myös löytää uusia tulokkaita kuurojen suunnistustoimintaan ja 

innostaa nuoria siihen mukaan. Lajivastaava Ulrika Kostamoinen kävi pystyttämässä kahden nuoren 

Helsingin Suunnistajia edustavan suunnistajatytön kanssa suunnistuspisteen SKUL:n organisoimaan 

nuorten kaikille avoimeen liikuntatapahtumaan, joka pidettiin 18.5.2024 Kivikossa.  

SKUL:n nuorten urheiluleirillä 14.9.2024 osallistujat pääsivät myös kokeilemaan 

sprinttisuunnistusta Vierumäen opistoalueella. Toteutusta pelastivat avoimella leirillä käytetyt 

kartat. Ulrikan apuna toimi siellä hänen kumppaninsa Stefan Friedrich.  

Syyskuun puolessavälissä 16.9.2024 yritettiin järjestää HERO ry:n toiveesta edellisvuoden tapaan 

avoin suunnistustapahtuma Helsingin Suunnistajien iltarastien yhteyteen, mutta paikalle tuli 

lopulta vain yksi henkilö. Todennäköisin syy tähän oli se, että tapahtumasta tiedotettiin liian 

myöhään.  

 
Naisten viestijoukkue osallistui Lakia-Jukolaan, joka pidettiin 15.–16.6.2024 Kauhavalla. 

Neliosuuksisen Venlojen viestin vetivät juoksujärjestyksessä Ulrika Kostamoinen, Heidi Köyste, Seija 

Pulli ja Eeva Tupi. Viittovien Venlojen sijoitukseksi tuli 1003. Miesten joukkueeseen ei valitettavasti 

saatu tänä vuonna riittävästi juoksijoita.  
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Suunnistusjaoston toiminnasta vastasi tänä vuonna miltei koko kausi viiden hengen kokoonpano: 

Ulrika Kostamoinen (lajivastaava), Niko Vaenerberg (valmentaja), Heli Romu (SKUL), Juuso Toivonen 

ja Esa Toom. Loppuvuodesta Toom ilmoitti kuitenkin haluavansa vetäytyä ja jaostoon otettiin kaksi 

uutta jäsentä: Arja Kantola ja Touko Silpola. Toomin vastuulla olleet veteraanisuunnistukseen 

liittyvät tehtävät siirtyvät jatkossa Kantolalle.  
 
Kuurojen suunnistustoiminnan tapahtumien tiedottamiseksi ja näkyvyyden lisäämiseksi 

suunnistusjaoston Instagram-tiliä (@skul_suunnistus) on päivitetty aktiivisesti läpi lajikauden ja sen 

jäsenmäärä on noussut yli 200:een. SKUL:n kotisivut ja sosiaalisen median kanavat ovat edelleen 

olleet tärkeitä toiminnan näkyvyyttä lisääviä tiedotekanavia. Arvokisojen kohokohtien uutisoinnin 

isommalle yleisölle ovat mahdollistaneet mm. Ylen ja Yle Uutiset viittomakielellä -kanavat. 

Erityisesti Ruokosen tuplamestaruus EM-kisoissa on nostettu esille muissakin lähteissä, mm. SSL:n 

kotisivuilla ja Salon Seudun Sanomissa. Ruokosesta julkaistiin myös haastattelu Keskisuomalaisessa 

11.7.2024. EM-kisojen jälkeen Toivonen laati kisaraportin oman suunnistusseuran, HIS:n kotisivuille 

ja samoin Kostamoinen OK77:n kotisivuille. Kuurojen henkiin noussut suunnistustoiminta pääsi 

myös otsikoihin Etelä-Suomen Sanomissa 13.7.2024, jolloin haastateltavina olivat valmentaja 

Vaenerberg ja suunnistaja Silpola. Tällä hetkellä Suomen parhaimpien kuurojen suunnistajien, 

Ruokosen ja Toivosen, valmistautumista seuraaviin Deaflympicseihin (Tokiossa 2025) kuvattiin 

Vierumäellä avoimen leirin yhteydessä. SKUL:n käsikirjoittaman Road to Deaflympics -videon 

toivotaan helpottavan kisojen varainhankintaa ja nostavan kuurojen huippu-urheilun paremmin 

maamme tietoisuuteen.  

 

Valmennustoiminnan taloudenjako 
 
Lajijaostojen määrärahat 

Valmennus- ja toimintakustannuksiin jaettiin vuonna 2024 tukea, määrärahaa seuraavasti. 
Lajijaostoista osa keräsi myös omavastuuta, varsinkin täyshoidon sisältäviltä leireiltä. Osassa leirejä 
omavastuuosuus oli urheilijoiden omakustantantama ruokailu. Kohdissa, joissa toteutunut summa 
on suurempi kuin määräraha, keräsi lajijaosto erotuksen omavastuuna. Poislukien suunnistus, joka 
sai ja haki erillisen säätiötuen avoimen suunnistusleirin toteuttamiseen. Määrärahan 
kokonaissummasta näkyy hyvin 20% omavastuusumman kerääminen, joka on hallituksen ohjeistus.  
 
                                Määräraha      Toteutunut 
 
Beach Volley     1 000 €  789,44 €  
Curling                         2 500 €  2125,14 € 
Frisbeegolf                           500 €   570 € 
Golf                                2 000 €  1612,29 € 
Jääkiekko*                           5 000 €   5000 € 
Keilailu                              2 000 €  2402,24 €  
Miesten futsal**                          4 000 €  5950 €  
Naisten futsal***                        3 000 €   3990,94 €  
Suunnistus****                           2 500 €  4623,30 € 
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Yhteensä     22 500 €  27 063,35 € 
 
 
*Jääkiekko teki lisäksi varainhankintaa ja kustansi muun muassa 30-vuotisjuhlaansa 
osanottomaksuin ja ulkopuolisin tuin. Nämä 30-vuotisjuhlan kustannukset ja Buffalon matkan 
kustannukset on osa katettu varainhankinnasta, eivätkä siksi näy toimintasuunnitelman pohjalta 
myönnetyn määrärahan taulukossa.  
** Miesten futsal teki lisäksi varainhankintaa ja kustansi toimintasuunnitelman ulkopuolisia asioita 
omalla varainhankinnallaan.  
*** Naisten futsal teki lisäksi varainhankintaa. 
*****Suunnistus haki ja sai määrärahan lisäksi Urlus-säätiön tukea.  
 
Yksilöurheilijoiden valmennus- ja harjoitustuki 

Suomen Kuurojen Urheiluliitto ry avasi haun yksilöurheilijan valmennus- ja harjoitustukeen 
helmikuussa 2024. Jaettava valmennus- ja harjoitustuki oli tarkoitettu käytettäväksi ensisijaisesti 
valmentautumis-, harjoitus- ja majoituskuluihin. Tuen myöntäminen edellytti raportoinnin tuen 
käytöstä vuoden 2024 loppuun mennessä.  
 
Tukea saivat  
Sara-Elise Ruokonen, yleisurheilu  750 € 
Santeri Tanner, yleisurheilu   750 € 
Hugo Helgas     500 € 
yhteensä     2 000 € 

 

9. KOULUTUKSET JA SEMINAARIT 
 
 
Vuoden 2024 aikana liitto pyrki edelleen tarjoamaan monipuolisia koulutuksia jäsenilleen 
viittomakielellä. Lisäksi kehitimme materiaaleja kuulovammaisen liikkujan ja urheilijan 
kohtaamiseen, jotta voimme lisätä ihmisten tietoisuutta. Kaikki järjestämämme koulutukset olivat 
maksuttomia. Sisäisillä koulutuksilla tavoitellaan toimijoiden asiantuntijuuden ja tietotaidon 
lisäämistä, jäsenistön tietouden kehittämistä ja erilaisia jäsenten tukitoimia. Ulkoisilla koulutuksilla 
pyritään lisäämään tietoutta kuulovammaisuudesta ja tekemään toimintaamme tunnetummaksi 
sekä avaamaan yhteistyötä eri tahojen kesken.  
 
Vuonna 2024 järjestettiin kaksi koulutuspäivää eli seuraseminaaria/seura-lajipäivää seuroille ja 
lajijaostoille ja useita muita koulutuksia niin sisäisesti kuin ulkoisesti. Yhteistyökumppaneina olivat 
erilaiset organisaatiot riippuen koulutuksen sisällöstä.  
 
Kevään ja syksyn seura- ja lajipäivät eli seuraseminaarit kokosivat yhteen monta seura- ja 
lajitoimijaa eri puolilta Suomea. Kevään seuraseminaarissa koulutusaiheina olivat muun muuassa 
digitaaliset työkalut, SuomiSportin käyttö seurojen jäsenrekisterin ylläpitokanavana ja 
tapahtumatyökaluna sekä Canva, graafisen suunnittelun verkkotyökalu. Syksyn aiheina olivat 
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kuurojen urheilun tulevaisuus, kuurojen urheilun sijaointi laajassa urheilukentässä ja strategiatyö. 
Seuraseminaarien koosteet ovat tarkemmin seurat -otsikon alla.  
 
Samoin täsmäkoulutuksiksi lukeutuvat seurojen Iltaporinat, jotka järjestettiin viisi kertaa joka 
toisen kuukauden ensimmäinen maanantai, eli 5.2., 8.4., 3.6., 13.8. ja 30.9. (joka oli poikkeus 
syysliittokokouksen aikataulun vuoksi). Joulukuun 2.12. Iltaporinat siirtyi vuoden 2025 tammikuun 
alkuun, koska tilaisuuteen ei saatu tulkkia. Iltaporinat ovat vertaistuellinen etätapaaminen seurojen 
ja lajijaostojen vastuujäsenten kesken.Näitä etätapaamisia voi kutsua myös täsmäkoulutuksiksi 
koska jokaisella kerralla keskusteltavana, tiedotettavana tai koulutettavana aiheena on jokin 
ajankohtainen ja tarpeellinen aihe, jonka jälkeen seuroilla on aikaa omaan keskusteluun, 
vertaistukeen, ideointiin ja toinen toisiltaan tiedottamiseen. Tällaisilla pienimuotoisilla koulutuksilla 
päivitetään seura- ja lajitoimijoiden osaamista ja työstetään yhdessä liiton ajankohtaisia aiheita. 
Muun muuassa vastuullisuusohjelman päivityksessä osallistettiin jäseniä Iltaporinoiden kautta.  
 
Historian toinen viittomakielinen Reilun kilpailun koulutus järjestettiin SUEK:n kanssa yhteistyössä 
hybridinä Sporttitalolla ja etänä 25.3.2024. Koulutukseen osallistui yhteensä 27 henkilöä, joista 5 
naista ja 22 miestä.  Osallistujina oli vuoden 2024 arvokilpailuihin valittuja urheilijoita tai 
arvokilpailuja tavoittelevia urheilijoita ja kilpailunjohtajat sekä valmentajia. Useat valvottavasta 
kohderyhmästä eli urheilijoista kävi koulutukset itsenäisesti verkkokoulutuksena.  
 
Lajijaostojen yhteiset käytänteet ja tuki sekä arvokilpailun joukkueenjohtajan  toimintatavat - 
koulutus järjestettiin livekoulutuksena Sporttitalolla 26.2.2024. Koulutukseen osallistui yhteensä 14 
henkilöä, joista 4 naista ja 10 miestä. 
 
Kuulovammaisen liikkujan ja urheilijan kohtaaminen-koulutus järjestettiin vuoden aikana kahdesti. 
12.2. koulutus järjestettiin läsnäolokoulutuksena Sporttitalolla Helsingin Pitäjänmäellä. 
Osanottajina oli lajiliittojen työntekijöitä, osallistujia oli 8 (7 naista ja 1 mies). Toinen saman aiheen 
koulutus järjestettiin 28.2. kokonaan etäkoulutuksena, ja osallistujia oli niin lajiliitoilta, 
urheiluseuroilta kuin kaupunkien soveltavan liikunnan vastaavia. Osallistujia oli 22 (15 naista ja 7 
miestä). Koulutuspalaute oli positiivista ja osallistujat kokivat saaneensa paljon uutta tietoa. 
Vuoden 2024 aikana tämän koulutuksen materiaaleja päivitettiin paljon ja tehtiin muun muuassa 
videomateriaalia havainnollistamaan koulutettavia asioita visuaalisemmin ja ymmärrettävämmin.  
 
Tavoitteena oli toteuttaa koulutukset suunnitellusti, ja saada uusia toimijoita mukaan liiton 
toimintaan. Suunnitelluista koulutuksista liiton omajärjestämä kaikille avoin Reilun kilpailun 
koulutus ei toteutunut syksyllä 2024 vähäisen ilmoittautumismäärän vuoksi. Lisäksi Turvallinen 
toimintaympäristö koulutus siirtyi vuodelle 2025 Väestöliiton kouluttajan oman esteen vuoksi.  
Toimintaamme saatiin vuoden 2024 aikana yksi uusi valmentaja ja useita uusia joukkueenjohtajia, 
joista kerrottu jo kilpailu- ja valmennustoiminnan kappaleessa. Heille koulutukset toivat tukea 
toimintaansa.  
 
  Yksi tavoite oli, että liiton työntekijät hallituksen jäsenten kera kouluttautuvat toimintavuoden 
aikana erilaisissa luento- ja verkkokoulutustapahtumissa, joissa vahvistetaan alakohtaista 
osaamista. Hallituksen jäsenistä pitkää kahden vuoden hallituskautta istuvat kävivät Järjestön 
hallitusosaaja -koulutuksen, joka järjestettiin 16.3. - 11.4.2024. Koulutuksessa oli neljä eri 
opetuspäivää (la 16.3.2024 - Sujuva hallitustyö, ti 26.3.2024, klo 17-19 - Hyvän hallintotavan 
toteuttaminen omassa toiminnassa, to 4.4.2024, klo 17-19 - Talouden hoito isossa järjestössä ja to 
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11.4.2024, klo 17-19 - Ennakointi hallituksen työkaluna.) Henkilöstöstä toinen 
liikuntakoordinaattoreista kävi kahden muun liikunnanohjaajan kanssa vesiliikunnan 
ohjauskoulutuksen oman asiantuntijuutensa päivitykseen Tuusulassa alkuvuonna, 2.-3.3.2024 
Vesitreenien ohjaajakoulutus Tuusulassa (Nelli-Sofia Tarvajärvi, Maria Ledebeva, Ville Luoma).  
Toinen liikuntakoordinaattori, Saku-Petteri Lehtonen kouluttautui Asahiohjaajan C-tason 
koulutuksella Tallinnassa.  
 
Reilun kilpailun ohjelmasta vastaavat, toiminnanjohtaja ja urheilukoordoinaattori, kävivät SUEK:n 
kouluttajakoulutuksen.  
 
 

10. STRATEGIA 2025 JA VASTUULLISUUSOHJELMAT 
 
Liiton strategisten tavoitteiden asettamisessa on kuultu liiton työntekijöitä, hallituksen jäseniä, 
jäsenseuroja ja lajijaostoja. Lopullinen strategiasuunnitelma hyväksyttiin liittokokouksessa 2021. 
Nämä strategiset tavoitteet ohjaavat liiton työtä vuosina 2021–2025. 
 
Liiton visio on olla tasavertainen jäsen yhteiskunnassa ruohonjuuritasolta päättäjiin saakka. 
Suomen Kuurojen Urheiluliiton missiona on taata yhdenvertaiset liikuntamahdollisuudet kaikille. 
Strategia 2025:ssa on kolme eri osa-aluetta, joihin liiton toiminta keskittyy vuosien 2021–2025 
ajalle. Nämä osa-alueet ovat urheiluseurojen hyvinvointi, liikuntapalvelujen tarjonta 
valtakunnallisesti ja urheilijoiden tukiverkosto valmennuksen ja lajiliittojen yhteistyön kautta. 
Strategia 2025 jalkauttaminen tapahtuu seurojen, liiton ja lajiliittojen yhteistyön kautta. Strategia 
2025 löytyy liiton kotisivuilta. 
 
Liiton vastuullisuusohjelmat päivitettiin ja hyväksyttiin vuoden 2024 aikana. Päivitetyssä 
vastuullisuusohjelmassa huomoitiin laajemmin nuorten urheilijoiden terveys ja päihteettömyys, ja 
valmisteltiin taustatilannetta siihen että vastuullisuussuunnitelmat ovat hyvällä tasolla niin 
tavoitteiden, toimenpiteiden, mittareiden kuin seurannan osalta toiminnan laajentuessa ja 
kasvaessa. Reilun kilpailun ohjelman osalta käytiin SUEK:n sparrauksessa päivitysten ja huomioiden 
osalta. Reilun kilpailun ohjelma sisältää kilpailumanipulaation ehkäisemisen ja antidoping 
ohjelman. Antidoping ohjelma on aiemmin kuulunut vastuullisuusohjelmassa laajemman 
kokonaisuuden alle.  
 
Liiton vastuullisuusohjelmassa on nykyisin neljä eri osa-aluetta, jotka ovat hyvä hallinto, turvallinen 
ja terveellinen toimintaympäristö, yhdenvertaisuus ja tasa-arvo, ympäristö ja ilmasto, (aiemmin 
myös antidoping). Tavoitteet on asetettu liiton oman toimintaympäristön ja resurssien mukaan 
realistisesti siten, että toimintoja voi toteuttaa aidosti ja olla oikeasti vastuullisia. Silti ulkoiset 
kriteerit ja paineet ajavat tarkastelemaan toimintaa yhä kehityslähtöisemmin.  
 
Liiton suunnitelmien ja ohjelmien tutustuttaminen jäsenseuroille on toteutunut liittokokouksissa, 
mutta ohjelmien tavoitteiden eteenpäin vieminen myös seuratoiminnan osaksi vie aikaa. Reilun 
kilpailun ohjelman toimintoja noudatettiin kohti tavoitteita ohjelman mukaan ja muun muassa 
kaikki arvokilpailuihin osallistuneet urheilijat kävivät joko viittomakielisen reilun kilpailun 
koulutuksen tai itsenäisesti Puhtaasti paras- ja Reilusti paras-  verkkokoulutukset itsenäisesti 
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vuoden 2024 aikana. Lisäksi koulutimme kaikki joukkueenjohtajat, lajivastaavat, valmentajat ja 
huoltajat.  

 

Vuonna 2024 tavoite lajijaostojen kouluttamisesta toteutui.  

Liittyimme urheilun eettisen oikeusturvalautakunnan piiriin sääntömuutoksen avulla (vuonna 
2023). Vuonna 2024 meille ei tullut tietoon ILMO-palveluun tulleita ilmoituksia liittomme alaisista 
rikkomuksista. ILMO-palvelun lisäksi Väestöliiton Et ole yksin-palvelu oli tarjotu viittomakieliselle 
väestölle videokeskustelumahdollisuuden muodossa. Liitto viesti toimintatavoista ja tukitoimista 
useasti vuoden aikana muun muuassa sosialisessa mediassa ja Iltaporinoilla. Vuonna 2024 aikana 
aloitimme myös koulutusyhteistyön Väetöliiton kanssa, mutta koulutusten toteuttaminen siirtyi 
vuodelle 2025. Muun muassa vuonna 2024 päätettiin tarjota viittomakielinen koulutus  
‘Turvallisempi toimintaympäristö liikunta- ja urheiluyhteisöissä’ sekä koulutus 
häirintäyhdyshenkilöiden kouluttamiseksi jokaiselle seuralle ja lajijaostolle.  

Oman sisäisen keskustelun vuoksi vuonna 2023 alkanut Pipsojen selvitystyö valmistui vuoden 2024 
lopulla. Selvitystyössä tarkasteltiin naisten ja miesten joukkueiden eriarvoista kohtelua aiempina 
vuosina. Vuoden 2024 lopulla oli hyvä todeta, että liitto on tehnyt paljon toimenpiteitä sen eteen, 
ettei selvitystyön lähtökohdat toistu.  

Liitossa keskityttiin vuoden 2024 aikana hyvän hallintotavan kehittämiseen, ja muun muassa 
hallituksen uudet seuraavat kaksi toimintakautta hallituksessa istuvat kävivät Järjestön 
hallitusosaaja -koulutuksen, joka järjestettiin 16.3. - 11.4.2024. Koulutuksessa oli neljä eri 
opetuspäivää (la 16.3.2024 - Sujuva hallitustyö, ti 26.3.2024, klo 17-19 - Hyvän hallintotavan 
toteuttaminen omassa toiminnassa, to 4.4.2024, klo 17-19 - Talouden hoito isossa järjestössä ja to 
11.4.2024, klo 17-19 - Ennakointi hallituksen työkaluna.) 

Vuoden 2024 lopulla aloitettiin myös strategian päivitystyö seurojen osallistamisella. 
Seuratapaamisilla tarkastellaan kuinka hyvin strategiassa ollaan onnistuttu, ja mitä asioita tulisi 
kehittää tai muuttaa. Suurin osa seuratapaamisista jatkuu   
 

 

11. LIITON VIESTINTÄ 

 
Verkkosivut (www.skul.org) 
Verkkosivusto on liiton virallinen uutisointi- ja informaatiokanava. Sivujen ja ajankohtaisten 
asioiden sisällön tuottamisesta vastasivat liiton toimisto ja hallitus. Vuoden 2024 aikana julkaistiin 
yhteensä 89 uutista. Vuonna 2023 julkaistiin 80 uutista.  
 
Sosiaalinen media 
Sosiaalista mediaa käytettiin erityisesti liiton tiedotteiden jakelussa, ajankohtaisten asioiden 
uutisoinnissa, kampanjoissa ja tapahtumien markkinoinnissa. Sosiaalisesta mediasta liitolla oli 
käytössä Facebook- ja Instagram-kanavat. LinkedIn -tili ei ollut 2024 aktiivinen, kuten ei myöskään 
lopettanut Twitter-tili, eikä SKUL siirtynyt X:ään. Instagramissa liiton oman virallisen tilin 
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@skul1920 lisäksi @skulnuoret oli aktiivinen tuottaen nuorten kohderyhmälle mielenkiintoisia 
julkaisuja. Lisäksi kaikille lopuillekin virallisille lajijaostoille perustettiin vuoden 2024 aikana oma 
Instagram-tili ja lajit viestivät itsenäisesti oman lajinsa kuulumisia vapaamuotoisemmin tiliensä 
kautta. Esimerkiksi @skulnuoret-tilillä oli seuraajia vuoden 2023 lopulla 328 seuraajaa, ja vuoden 
2024 lopulla 531 seuraajaa.   
 
Kuurojen Lehti 
SKUL solmi 2-vuotisen sopimuksen jälkeen vielä vuodelle 2024 1-vuoden yhteistyösopimuksen 
Kuurojen Liiton kanssa Kuurojen lehteen liittyen. Sen myötä SKUL on julkaissut urheiluaiheisia 
juttuja Kuurojen Lehden numeroissa 2 ja 4. Vuonna 2024 päättynyttä sopimusta ei jatkettu 
budjettisyistä. Jokainen lehti tuli liian kalliiiksi, koska sivumäärän lisäksi SKUL maksoi usein 
artikkelin kirjoittamisesta ulkopuoliselle henkilölle.  
 
Kampanjat  
Liitto otti osaa erilaisiin kampanjoihin, kuten Pride-viikkoon olemalla läsnä Pride-kulkueessa ja 
julkaisemalla aiheesta, Älä Riko Urheilua-kampanjaan muun muassa viittomakielen päivänä ja 
kuurojen kansainvälisellä viikolla, Et ole Yksin -palvelun kampanjointiin, Suomisportin 
kampanjointiin, Unelmien Liikuntapäivään erittäin hyvin onnostuneella Kyykky-haasteella 
Kulttuuripäivillä, Seurapaitapäivään, #kiitosseuratoimija -kampanjaan, Play True Dayhin ja 
Korruption vastaiseen päivään. Kampanjoimme myös viittomakielisten kansallisen viittomakielen 
päivänä ja kuurojen kansainvälisellä viikolla. Liitolla oli oma varainhankinnankampanja  
#operaatio100, jota nostettiin esille yksityislahjoittajille varsinkin nuorten ja lasten leirien 
yhteydessä sekä joulun alla. SKUL teki myös oman kuurojen urheilun historian esille 
tuomiskampanjan joulukalenterin avulla. 24 luukkua ja samalla urheiluhistorian tietoiskua 
visailumuodossa julkaistiin niin Instagramissa kuin Facebookissa.  
 
Facebook-sivut (Suomen Kuurojen Urheiluliitto) 
Facebookia hyödynnettiin erityisesti liiton kotisivulla julkaistujen uutisten sekä digitaalisessa 
mediassa olleiden kuurojen urheiluaiheiden uutisten jakelussa sekä ajankohtaisten asioiden 
uutisoinnissa. Seurojen ja liiton lajien toimihenkilöiden toimittamia uutisointeja jaettiin myös.  
 
Vuoden 2024 alussa liiton FB-sivuilla oli 2570 seuraajaa ja vuoden lopussa seuraajia oli 2647. 
Seuraajamäärä kasvoi edelleen. 
 
Alle on koottu Facebook-kanavan vuoden 2024 parasta julkaisua suurimman kattavuuden mukaan. 
Alempana olevat vuoden 2023 luvut ovat näyttökertoja, eli ne eivät ole vertailukelpoisia. Mutta 
kattavuus on luotettavasti katsottavissa ammattilaisten hallintapaneelin kautta ja näin antaa 
pitkäkantoisempaa vertailua.  
 
Vuosi 2024 
Kattavuus Päivä  Aihe 
8973  1.9.2024 Suomen miehet paransivat joukkuetulostaan kuurojen golfin  
    MM-kilpailuissa 
6857  10.6.2024 Ruokosesta kuurojen suunnistuksen tupla Euroopan Mestari 
4478  23.8.2024 Suomen maajoukkue kilpailee 14. kuurojen Golfin MM-kilpailuissa  
    Australiassa  
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Vuosi 2023 
Tavoitettu* Päivä  Aihe 
163567 25.8.  Yleisurheilun EM-mitalien uutinen 
99126  14.8.  Keilailun MM-pronssi uutinen 
5388  9.7.  Hyvillä mielin kohti EM-golfia 
* Huomaa että vuodesta 2024 eteenpäin seurattu ammattilaispaneelin kattavuus-määrää 
Instagram (@skul1920) 
Kuvien jakopalvelu Instagramissa liitolla oli vuoden 2024 alussa 1397 seuraajaa ja vuoden lopussa 
1578 seuraajaa. Seuraajissa on tapahtunut kasvua saman verran / hieman enemmän kuin 
edellisvuonna. Liitto julkaisi Instagramissa paljon toteutuneiden asioiden tunnelmia liiton 
toimintojen osalta sekä mainosti tulevia asioita koulutuksista leireihin ja tapahtumiin. Liitto myös 
jakoi urheilijoiden, liiton lajien ja kuurojen urheiluun liittyviä materiaalia.  
 
Alle on koottu Instagram-kanavan vuoden 2024 parasta julkaisua katselukertojen mukaan. 
katselukerrat on luotettavasti katsottavissa ammattilaisten hallintapaneelin kautta ja näin antaa 
pitkäkantoista vertailua.  
 
Vuosi 2024 
Katselukerrat     Päivä  Aihe 
8881    11.4.  Liiton kannanotto hallituksen kehysriiheen, “EI LEIKATA LIIKUNNASTA” 
    (Tavoitetut tilit/ kattavuus 4578) 
7997    18.3.  Työharjoittelijan oma esittelyvideo  
    (Tavoitetut tilit 4597) 
6123    1.11.  MM-golf starttaa tiistaina 
    (Tavoitetut tilit 3006) 
 
Vuosi 2023 
Tavoitettu*      Päivä  Aihe 
3054  10.11.  TET-harjoittelijan video 
2609  12.2.  Hyvää viittomakielen päivää Shawn Huff mukana 
2190  10.2.  Millaista on olla kuuro urheilija Suomessa 
*Huomaa, että vuodesta 2024 eteenpäin seurataan julkaisun katselukertoja ammattilaispaneelin 
kautta. 
 
Muita tiedotuskanavia olivat YouTube (@skul1920)  sekä sisäinen uutiskirje jäsenseuroille 
Mailchimpin kautta. Tämä uutiskirje lähetettiin seuroille, lajijaostoille sähköpostitse sekä avoimesti 
Facebookin kautta kuukausittain koko vuoden läpi, poislukien kesä-heinäkuun yhdistetty kirje.  
 
Liiton omien kanavien seuraajien ja tykkäysten määrässä kasvamisessa edellisvuoteen verrattuna 
Liitto on onnistunut jälleen todella hyvin. 

Tavoitteena oli vuoden aikana kasvattaa seuraajien ja tykkääjien määrää edellisvuoteen verrattuna. 
Kummassakin aktivisessa kanavassa seuraajien määrä lisääntyi. Vuonna 2024 siirryttiin 
ammattilaisen hallintapaneelin koostamiin lukuihin, joten aiempia vuosia ei voi verrata. Liiton alla 
ylläpidettiin useita uusia sosiaalisen median tilejä Instagramiin tarjoamaan vielä kohdennetumpaa 
sisältöä seuraajille, kuten suoraan sisältöä nuorille omalla kanavallaan ja omaa sisältöä eri lajeille 
omilla kanavillaan. Toinen tavoite oli kasvattaa tietoisuutta kuurojen urheilusta myös liiton omien 
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tiedotuskanavien ulkopuolella. Tämänkin tavoitteen alle saimme tuloksia, kun eri lajiliitot viestivät 
omilla kanavillaan, viestimissään ja lajien lehdissään kuurojen urheilijoiden menestymisestä tai 
kuurojen urheilusta yleisellä tasolla. ‘ 
 

12. HUOMIONOSOITUKSET 
Vuoden urheilija 2024: Santeri Tanner 
Vuoden urheiluseura 2024: Jalo ry 
Vuoden urheiluteko 2024: Matti Anttonen 
Vuoden kuurojen urheilun vaikuttamisteko 2024: Palloliitto ja Ilves 

Vuoden 2024 valinnat 

Suomen Kuurojen Urheiluliitto on valinnut vuoden 2024 osalta menestyksekkäimmät ja huomiota 
ansaitsevat näissä kategorioissa: vuoden urheilija, vuoden urheiluteko, vuoden urheiluseura ja 
vuoden vaikuttamisteko. Ensimmäiset kolme kategoriaa julkaistiin 16.1.2025, samana päivänä kuin 
Urheilugaala julkaisee muita merkittäviä koko urheilumaailman tunnustuksia. Vuoden 
vaikuttamisteko julkaistiin Viittomakielen päivänä 12.2.2025.  Seurojen äänestys antoi suunnan ja 
lopullinen valinta tehtiin hallituksen päätöksellä kokouksessaan 12.1.2025.  

Vuoden urheilija 2024: Santeri Tanner 

Vuoden urheilijaksi palkittu Santeri Tanner on näyttänyt erinomaista nousujohteista kehitystä viime 
vuodet. Vuonna 2023 nuori pikajuoksija rikkoi Suomen ennätyksiä. Jyväskylän Jalon ja 
Länsi-Uudenmaan Urheilijoiden urheilija Santeri Tanner rikkoi miesten 400 metrin aitajuoksun 
Suomen ennätyksen neljä kertaa saman kesän aikana. Vanha ennätys oli 74 vuotta Veikko Koskisen 
nimissä.  

Santeri Tanner voitti vuonna 2024 vihdoin henkilökohtaisen MM-arvokisamitalin yleisurheilussa. 
Tanner voitti  MM-pronssia 400m:n aitajuoksussa Taiwanin Taipeissa. Nyt urheilija tavoittelee 
paikkaa kuurojen urheilun korkeimpiin arvokilpailuihin, Deaflympicseihin. Kesälajien Deaflympicsit 
järjestetään Tokiossa Japanissa marraskuussa 2025. Tanner on tavoitteellinen urheilija ja 
erinomainen esikuva tulevaisuuden urheilijoille. 

Vuoden urheiluteko 2024:  Matti Anttonen 

Vuoden urheiluteko palkinto myönnetään vuonna 2024 Matti Anttoselle. Anttonen on jo toiminut 
pitkään kuurojen futsalin parissa, kuurojen miesten futsalin maajoukkueen, Mambojen, 
valmentajana.  

Anttosen rooli verkostojen edistäjänä palloilun parissa on merkittävä. Sanavalmis ja 
suunnitelmallinen valmentaja on edistänyt yhteistyötä Suomen Palloliitolle päin. Palloliitto huomioi 
kuurojen futsal-toimintaa vuoden 2024 aikana merkittävästi monella eri tavalla. Kuurojen urheilulle 
myönnettiin UEFA:n tuki, jonka avulla SKUL:n futsalin lajijaosto järjesti Ilves ry:n kanssa mahtavan 
kansainvälisen tapahtuman marraskuussa 2024 Tampereella. Miehet (Mambat) ja naiset (Pipsat) 
pelasivat yhteensä neljä ottelua, ja vieraiksi saapuivat Tanska ja Alankomaat. Tapahtuman 
koordinointi oli upea kokonaisuus ja kova uurastus kaiken muun ohella Matilta.  
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Vuoden (urheilu)seura 2024: Jyväskylän kuurojen urheiluseura JALO ry 

Jyväskylän Kuurojen Urheiluseura Jalo on pyrkinyt edistämään omassa seuratoiminnassaan liiton 
strategiassa olevia asioita. He näyttävät esimerkkiä muille yhteisen toiminnan periaatteiden 
tukemiseksi. Seura tarjoaa  toimintaa kaiken ikäisille jäsenilleen. Jalo myös lähti rohkeasti 
toteuttamaan nuorten matkaa Ungdomspeleniin Ruotsiin marraskuussa 2024.  

Vuoden vaikuttamisteko-tunnustuspalkinto 2024:  
 
Kuurojen urheilun vuoden vaikuttamisteko palkinto myönnetään vuonna 2024 palloilun pariin. 
Urheilu kuuluu kaikille. Suomen Palloliitto ry ja Ilves ry ovat molemmat tehneet hienoja tekoja, 
jotka ovat edistäneet kuurojen urheilun näkyvyyttä myös ulospäin. Palloliitto huomioi kuurojen 
futsal-toimintaa vuoden 2024 aikana merkittävästi monin eri tavoin. Kuurojen urheilulle haettiin ja 
myönnettiin UEFA:n tuki, jonka avulla Suomen Kuurojen Urheiluliiton futsalin lajijaosto järjesti Ilves 
ry:n kanssa hienon kansainvälisen tapahtuman marraskuussa 2024 Tampereella. Ilves ry toteutti 
alusta loppuun Matti Anttosen johdolla hienon maaottelun, jossa kuurojen miesten futsalin 
maajoukkue (Mambat) ja kuurojen naisten futsal maajoukkue (Pipsat) pelasivat yhteensä neljä 
ottelua, ja vieraiksi saapuivat Tanska ja Alankomaat. Tapahtuman koordinointi Ilves ry:n toimesta 
oli upea kokonaisuus, ja kova uurastus. Hieno työ jatkuu edelleen erilaisten yhteistyömuotojen 
kanssa kuurojen urheilua edistäen. 
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